
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 243 Pág. 57212Martes, 20 de diciembre de 2016

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ORDEN EDU/1069/2016, de 16 de diciembre, por la que se resuelve la convocatoria 
de ayudas destinadas a financiar la contratación de personal técnico de apoyo a la 
investigación por las universidades públicas de Castilla y León, para jóvenes incluidos en 
el Sistema Nacional de Garantía Juvenil, cofinanciadas por el Fondo Social Europeo y la 
Iniciativa de Empleo Juvenil.

Por Orden de 9 de septiembre de 2016, de la Consejería de Educación (extracto 
publicado en «B.O.C. y L.» n.º 180, de 16 de septiembre, BDNS Identif: 317151), se 
convocaron ayudas destinadas a financiar la contratación de personal técnico de apoyo a 
la investigación por las universidades públicas de Castilla y León, para jóvenes incluidos 
en el Sistema Nacional de Garantía Juvenil, cofinanciadas por el Fondo Social Europeo y 
la Iniciativa de Empleo Juvenil. 

Vista la propuesta de la Dirección General de Universidades e Investigación, previo 
informe de la comisión de selección constituida a tal efecto, y de conformidad con lo 
establecido en el apartado duodécimo de la orden de convocatoria,

RESUELVO

Primero.– Ayudas concedidas.

Conceder ayudas destinadas a financiar la contratación de personal técnico de apoyo 
a la investigación por las Universidades Públicas de Castilla y León, para jóvenes incluidos 
en el Sistema Nacional de Garantía Juvenil, cofinanciadas por el Fondo Social Europeo 
y la Iniciativa de Empleo Juvenil, a los beneficiarios y por las cuantías que se especifican 
en el Anexo I para los beneficiarios de tipo A: titulados en Formación Profesional y en el  
Anexo II para los beneficiarios de tipo B: titulados universitarios.

Segundo.– Ayudas denegadas.

Denegar ayudas a los solicitantes que se relacionan en el Anexo III por las causas 
que en él figuran.

Tercero.– Suplentes. 

Nombrar suplentes a los solicitantes que se relacionan en el Anexo IV para los 
suplentes de tipo A: titulados en Formación Profesional y en el Anexo V para los suplentes 
de tipo B: titulados universitarios.

CV: BOCYL-D-20122016-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 243 Pág. 57213Martes, 20 de diciembre de 2016

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer 
potestativamente recurso de reposición en el plazo de un mes ante el Consejero de 
Educación, o bien directamente recurso contencioso administrativo ante la Sala de lo 
Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Castilla y León. Ambos 
plazos se contarán a partir del día siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial de 
Castilla y León». 

Valladolid, 16 de diciembre de 2016.

El Consejero, 
Fdo.: Fernando Rey Martínez

CV: BOCYL-D-20122016-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 243 Pág. 57214Martes, 20 de diciembre de 2016

ANEXO I

Beneficiarios Tipo A

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA
FECHA 

NACIMIENTO PLAZA

71557041Q ANA CASTAÑO ARRIBA 9,7 21/05/1988
ULE-34-A Colaboración en el análisis 
de los biofilms formados por Listeria 
monocytogenes

71294469N NOEMÍ ANTÓN MILLÁN 9,6 14/09/1989
UBU-11-A Técnico de apoyo para 
Nanotoxicidad y Ecotoxicidad en el 
laboratorio EU de Nanoseguridad

70896968C ALMUDENA MARTÍN 
MARTÍN 9,2 12/04/1987 USAL-65-A Técnico de biología 

molecular / secuenciación ADN

71037240S JULIO JAVIER DEL POZO 
GANGOSO 9,2 9/12/1996 USAL-69-A Técnico de laboratorio de 

Separación Celular

71261273M SARAI DEL RÍO MELGOSA 9,1 23/09/1989
UBU-08-A Técnico de apoyo a la 
investigación en Biotecnología Industrial 
y Medioambiental.

03920924E ALBERTO VELAYOS 
BENEDITED 9 25/07/1987 USAL-71-A Técnico informático de 

apoyo a la investigación

70829536R JONATAN PRIETO 
JIMÉNEZ 9 12/03/1995

UVA-103-A Técnico analista para la 
monitorización de procesos biológicos 
de producción de bioenergía a partir de 
residuos

12420838X JUAN CARLOS 
VINAGRERO CONDE 8,9 24/12/1987

UVA-91-A Técnico de apoyo para 
labores de investigación relacionadas 
con insectos vectores de patologías 
forestales

71283486T SANDRA GONZÁLEZ 
MARTÍN 8,9 29/06/1988

UBU-13-A Técnico de apoyo para 
comunicación audiovisual y digital en 
proyectos Europeos

12422144M SONIA GÓMEZ GARROTE 8,8 12/09/1990 UVA-92-A Técnico de apoyo en cuidado 
y experimentación animal

45689902B ESTHER VIÑAS CEBRIÁN 8,7 16/11/1994 USAL-68-A Técnico de apoyo a 
Secuenciación de ADN

20081526L ARACELI NARANJO 
BAYÓN 8,5 09/05/1989 USAL-75-A Técnico de preparación de 

muestras biológicas

71301471E DAVID VALVERDE 
ESCOBAR 8,3 09/11/1989 UBU-01-A Técnico de laboratorio de 

análisis I

71287121R NOEL LUIS DEL BRIO 
FUERTES 8 07/10/1988 UBU-12-A Técnico de apoyo para 

informática en proyectos europeos

 
                                                 

FONDO 
SOCIAL 
EUROPEO  

 
 UNIÓN EUROPEA 

 
                            

ANEXO I 

Beneficiarios Tipo A 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA 
FECHA 
NACIMIENTO PLAZA 

71557041Q ANA CASTAÑO 
ARRIBA 9,7 21/05/1988 

ULE-34-A  Colaboración en el análisis 
de los biofilms formados por Listeria 
monocytogenes 

71294469N NOEMÍ ANTÓN 
MILLÁN 9,6 14/09/1989 

UBU-11-A  Técnico de apoyo para 
Nanotoxicidad y Ecotoxicidad en el 
laboratorio EU de Nanoseguridad 

70896968C 
ALMUDENA 
MARTIN 
MARTIN 

9,2 12/04/1987 USAL-65-A  Técnico de biología 
molecular / secuenciación ADN 

71037240S 
JULIO JAVIER 
DEL POZO 
GANGOSO 

9,2 9/12/1996 USAL-69-A  Técnico de laboratorio de 
Separación Celular 

71261273M SARAI DEL RIO 
MELGOSA 9,1 23/09/1989 

UBU-08-A  Técnico de apoyo a la 
investigación en Biotecnología Industrial 
y Medioambiental. 

03920924E 
ALBERTO 
VELAYOS 
BENEDITED 

9 25/07/1987 USAL-71-A  Técnico informático de 
apoyo a la investigación 

70829536R 
JONATAN 
PRIETO 
JIMÉNEZ 

9 12/03/1995 

UVA-103-A  Técnico analista para la 
monitorización de procesos biológicos 
de producción de bioenergía a partir de 
residuos 

12420838X 
JUAN CARLOS  
VINAGRERO 
CONDE 

8,9 24/12/1987 

UVA-91-A  Técnico de apoyo para 
labores de investigación relacionadas 
con insectos vectores de patologías 
forestales 

71283486T 
SANDRA 
GONZALEZ 
MARTIN 

8,9 29/06/1988 
UBU-13-A  Técnico de apoyo para 
comunicación audiovisual y digital en 
proyectos Europeos 

12422144M SONIA  GOMEZ 
GARROTE 8,8 12/09/1990 UVA-92-A  Técnico de apoyo en 

cuidado y experimentación animal 

45689902B ESTHER VIÑAS 
CEBRIÁN 8,7 16/11/1994 USAL-68-A  Técnico de apoyo a 

Secuenciación de ADN 

20081526L 
ARACELI 
NARANJO 
BAYON 

8,5 09/05/1989 USAL-75-A  Técnico de preparación de 
muestras biológicas 

71301471E 
DAVID 
VALVERDE 
ESCOBAR 

8,3 09/11/1989 UBU-01-A  Técnico de laboratorio de 
análisis I 

71287121R NOEL LUIS DEL 
BRIO FUERTES 8 07/10/1988 UBU-12-A  Técnico de apoyo para 

informática en proyectos europeos 

70257771Q 
VIRGINIA 
BRAÑAS 
FRESNILLO 

7,8 01/02/1988 
UBU-03-A  Técnico de laboratorio 
clínico y biomédico de apoyo a la 
investigación 

71166672A DAVID SANZ 
RODRÍGUEZ 7,7 19/07/1988 UVA-99-A  Técnico de nube 

computacional 

CV: BOCYL-D-20122016-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 243 Pág. 57215Martes, 20 de diciembre de 2016

 
                                                 

FONDO 
SOCIAL 
EUROPEO  

 
 UNIÓN EUROPEA 

 
                            

ANEXO I 

Beneficiarios Tipo A 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA 
FECHA 
NACIMIENTO PLAZA 

71557041Q ANA CASTAÑO 
ARRIBA 9,7 21/05/1988 

ULE-34-A  Colaboración en el análisis 
de los biofilms formados por Listeria 
monocytogenes 

71294469N NOEMÍ ANTÓN 
MILLÁN 9,6 14/09/1989 

UBU-11-A  Técnico de apoyo para 
Nanotoxicidad y Ecotoxicidad en el 
laboratorio EU de Nanoseguridad 

70896968C 
ALMUDENA 
MARTIN 
MARTIN 

9,2 12/04/1987 USAL-65-A  Técnico de biología 
molecular / secuenciación ADN 

71037240S 
JULIO JAVIER 
DEL POZO 
GANGOSO 

9,2 9/12/1996 USAL-69-A  Técnico de laboratorio de 
Separación Celular 

71261273M SARAI DEL RIO 
MELGOSA 9,1 23/09/1989 

UBU-08-A  Técnico de apoyo a la 
investigación en Biotecnología Industrial 
y Medioambiental. 

03920924E 
ALBERTO 
VELAYOS 
BENEDITED 

9 25/07/1987 USAL-71-A  Técnico informático de 
apoyo a la investigación 

70829536R 
JONATAN 
PRIETO 
JIMÉNEZ 

9 12/03/1995 

UVA-103-A  Técnico analista para la 
monitorización de procesos biológicos 
de producción de bioenergía a partir de 
residuos 

12420838X 
JUAN CARLOS  
VINAGRERO 
CONDE 

8,9 24/12/1987 

UVA-91-A  Técnico de apoyo para 
labores de investigación relacionadas 
con insectos vectores de patologías 
forestales 

71283486T 
SANDRA 
GONZALEZ 
MARTIN 

8,9 29/06/1988 
UBU-13-A  Técnico de apoyo para 
comunicación audiovisual y digital en 
proyectos Europeos 

12422144M SONIA  GOMEZ 
GARROTE 8,8 12/09/1990 UVA-92-A  Técnico de apoyo en 

cuidado y experimentación animal 

45689902B ESTHER VIÑAS 
CEBRIÁN 8,7 16/11/1994 USAL-68-A  Técnico de apoyo a 

Secuenciación de ADN 

20081526L 
ARACELI 
NARANJO 
BAYON 

8,5 09/05/1989 USAL-75-A  Técnico de preparación de 
muestras biológicas 

71301471E 
DAVID 
VALVERDE 
ESCOBAR 

8,3 09/11/1989 UBU-01-A  Técnico de laboratorio de 
análisis I 

71287121R NOEL LUIS DEL 
BRIO FUERTES 8 07/10/1988 UBU-12-A  Técnico de apoyo para 

informática en proyectos europeos 

70257771Q 
VIRGINIA 
BRAÑAS 
FRESNILLO 

7,8 01/02/1988 
UBU-03-A  Técnico de laboratorio 
clínico y biomédico de apoyo a la 
investigación 

71166672A DAVID SANZ 
RODRÍGUEZ 7,7 19/07/1988 UVA-99-A  Técnico de nube 

computacional 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA
FECHA 

NACIMIENTO PLAZA

70257771Q VIRGINIA BRAÑAS 
FRESNILLO 7,8 01/02/1988 UBU-03-A Técnico de laboratorio clínico 

y biomédico de apoyo a la investigación

71166672A DAVID SANZ RODRÍGUEZ 7,7 19/07/1988 UVA-99-A Técnico de nube 
computacional

70814850N CLAUDIA REBECA 
HERNÁEZ FRAILE 7,7 22/02/1990 USAL-73-A Técnico de apoyo para 

citometría de flujo de última generación

44918732P ÁNGEL CARTÓN 
GONZÁLEZ 7,7 25/02/1994

UVA-102-A Técnico de apoyo para el 
desarrollo de aplicaciones informáticas 
en tareas de investigación.

70902749M MANUEL CRIADO 
SÁNCHEZ 7,6 07/06/1991 USAL-64-A Técnico de climatización del 

NANOLAB

71462082R ÁLVARO DÍEZ GONZÁLEZ 7,6 06/01/1993

ULE-43-A Técnico especializado 
en Automatización y Control para 
el Laboratorio de investigación en 
Ciberseguridad de Infraestructuras 
Críticas (CIClab)

71159747R JENIFER SÁNCHEZ 
CARRILLO 7,5 01/02/1991

USAL-70-A Técnico de apoyo a la 
investigación para el Servicio de 
Microscopía

70906934G MARTA SANTOS LÓPEZ 7,5 14/04/1992 USAL-61-A Técnico en análisis químicos 
y biotecnológicos

45688205Q ELENA GARRIDO ÁLVAREZ 7,5 18/01/1993 USAL-72-A Técnico de apoyo servicios 
centrales CIALE

71941044B SERGIO CEA ELVIRA 7,4 09/12/1987 UVA-100-A Desarrollo de una Cámara 
acústica para ruido y vibraciones

71955861Q ÓSCAR FERNÁNDEZ 
RAMOS 7,4 04/08/1990 UBU-14-A Técnico de apoyo de 

Investigación en Laboratorio Químico

72894479G ANTONIO SANTIAGO 
LUCAS BORREGUERO 7,4 13/03/1991

UVA-97-A Técnico de laboratorio de 
caracterización electrónica de altas 
prestaciones

71164972M MIRIAM ESPESO 
GONZÁLEZ 7,4 28/05/1993 UVA-93-A Técnico de apoyo a la UIC090

71011781V DANIEL SANTOS SANTOS 7,3 17/02/1987 USAL-63-A Técnico electrónico de 
apoyo a la investigación

71156589V MARIO GALINDO GALVEZ 7,2 20/11/1988

ULE-40-A Análisis y validación de la 
adquisición de habilidades sociales 
'blandas' (soft skills) en el Proyecto 
PRIMER-Ecuador de investigación.

CV: BOCYL-D-20122016-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 243 Pág. 57216Martes, 20 de diciembre de 2016

 
                                                 

FONDO 
SOCIAL 
EUROPEO  

 
 UNIÓN EUROPEA 

 
                            

ANEXO I 

Beneficiarios Tipo A 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA 
FECHA 
NACIMIENTO PLAZA 

71557041Q ANA CASTAÑO 
ARRIBA 9,7 21/05/1988 

ULE-34-A  Colaboración en el análisis 
de los biofilms formados por Listeria 
monocytogenes 

71294469N NOEMÍ ANTÓN 
MILLÁN 9,6 14/09/1989 

UBU-11-A  Técnico de apoyo para 
Nanotoxicidad y Ecotoxicidad en el 
laboratorio EU de Nanoseguridad 

70896968C 
ALMUDENA 
MARTIN 
MARTIN 

9,2 12/04/1987 USAL-65-A  Técnico de biología 
molecular / secuenciación ADN 

71037240S 
JULIO JAVIER 
DEL POZO 
GANGOSO 

9,2 9/12/1996 USAL-69-A  Técnico de laboratorio de 
Separación Celular 

71261273M SARAI DEL RIO 
MELGOSA 9,1 23/09/1989 

UBU-08-A  Técnico de apoyo a la 
investigación en Biotecnología Industrial 
y Medioambiental. 

03920924E 
ALBERTO 
VELAYOS 
BENEDITED 

9 25/07/1987 USAL-71-A  Técnico informático de 
apoyo a la investigación 

70829536R 
JONATAN 
PRIETO 
JIMÉNEZ 

9 12/03/1995 

UVA-103-A  Técnico analista para la 
monitorización de procesos biológicos 
de producción de bioenergía a partir de 
residuos 

12420838X 
JUAN CARLOS  
VINAGRERO 
CONDE 

8,9 24/12/1987 

UVA-91-A  Técnico de apoyo para 
labores de investigación relacionadas 
con insectos vectores de patologías 
forestales 

71283486T 
SANDRA 
GONZALEZ 
MARTIN 

8,9 29/06/1988 
UBU-13-A  Técnico de apoyo para 
comunicación audiovisual y digital en 
proyectos Europeos 

12422144M SONIA  GOMEZ 
GARROTE 8,8 12/09/1990 UVA-92-A  Técnico de apoyo en 

cuidado y experimentación animal 

45689902B ESTHER VIÑAS 
CEBRIÁN 8,7 16/11/1994 USAL-68-A  Técnico de apoyo a 

Secuenciación de ADN 

20081526L 
ARACELI 
NARANJO 
BAYON 

8,5 09/05/1989 USAL-75-A  Técnico de preparación de 
muestras biológicas 

71301471E 
DAVID 
VALVERDE 
ESCOBAR 

8,3 09/11/1989 UBU-01-A  Técnico de laboratorio de 
análisis I 

71287121R NOEL LUIS DEL 
BRIO FUERTES 8 07/10/1988 UBU-12-A  Técnico de apoyo para 

informática en proyectos europeos 

70257771Q 
VIRGINIA 
BRAÑAS 
FRESNILLO 

7,8 01/02/1988 
UBU-03-A  Técnico de laboratorio 
clínico y biomédico de apoyo a la 
investigación 

71166672A DAVID SANZ 
RODRÍGUEZ 7,7 19/07/1988 UVA-99-A  Técnico de nube 

computacional 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA
FECHA 

NACIMIENTO PLAZA

72896246T RAQUEL NIÑO ORTEGA 7,2 19/05/1996 UBU-02-A Técnico de laboratorio de 
análisis II

71211312T ROBERTO FERNÁNDEZ 
TURIEL 7,1 03/10/1989 USAL-67-A Técnico Informático de 

apoyo a la animación y el diseño gráfico

71945392N MIRYAM ASENSIO 
BARTOLOMÉ 7 02/06/1988

UBU-06-A Apoyo al proyecto de la DGT 
Detección y cuantificación fluorogénica 
de opioides en muestras biológicas

71306712L ANDREA SUBIÑAS 
SUANCES 7 20/08/1992 ULE-32-A Laboratorio Clínico del 

Hospital Veterinario

71292208M RODRIGO CARCEDO 
DELGADO 7 02/09/1992 UBU-09-A Técnico de laboratorio de 

materiales para captura de CO2.

71159749A SONIA SÁNCHEZ 
CARRILLO 7 04/06/1993

ULE-41-A Técnico para el 
mantenimiento y desarrollo informático 
de equipos de investigación en Medio 
Ambiente

70261171N MARÍA MARTÍN GARCÍA 7 08/07/1993 ULE-35-A FP2 Superior. Laboratorio de 
Inmunobiología

71310296S JORGE CONTRERAS 
SOTO 7 07/11/1997 ULE-39-A Programador Apps

71559181V ÓSCAR MARTÍNEZ MORÁN 6,9 31/07/1988 USAL-74-A Técnico de desarrollo y 
programación

72884735N MARTA YUBERO 
MARTÍNEZ 6,6 11/11/1986 ULE-36-A Ayudante técnico de 

laboratorio de Genética Animal

71032032M MARÍA TERESA CARRO 
GARCÍA 6,5 31/12/1990 ULE-37-A Técnico de Laboratorio de 

Sanidad Animal

52416174W VÍCTOR HERNÁNDEZ 
BLANCO 6,5 21/12/1992 UVA-96-A Técnico de Apoyo en 

Recursos Audiovisuales

12428624E LAURA MARTÍN PELÁEZ 6,5 29/05/1993
UVA-98-A Analista químico 
de subproductos de industria 
agroalimentaria.

71034451D MIGUEL ÁNGEL DEL ESTAL 
CAVERO 6,4 25/03/1988

USAL-62-A Técnico de apoyo al 
desarrollo galénico y analítico de formas 
farmacéuticas

72149398P SONIA CUEVAS 
MANTECÓN 6,4 12/07/1988 UBU-10-A Técnico de Laboratorio en 

síntesis química

70248821J JUAN ARRIBAS REQUERO 6,4 28/09/1990
UVA-104-A Sensores con base 
polímeros nanoporosos para el sector 
alimentación 

CV: BOCYL-D-20122016-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 243 Pág. 57217Martes, 20 de diciembre de 2016

 
                                                 

FONDO 
SOCIAL 
EUROPEO  

 
 UNIÓN EUROPEA 

 
                            

ANEXO I 

Beneficiarios Tipo A 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA 
FECHA 
NACIMIENTO PLAZA 

71557041Q ANA CASTAÑO 
ARRIBA 9,7 21/05/1988 

ULE-34-A  Colaboración en el análisis 
de los biofilms formados por Listeria 
monocytogenes 

71294469N NOEMÍ ANTÓN 
MILLÁN 9,6 14/09/1989 

UBU-11-A  Técnico de apoyo para 
Nanotoxicidad y Ecotoxicidad en el 
laboratorio EU de Nanoseguridad 

70896968C 
ALMUDENA 
MARTIN 
MARTIN 

9,2 12/04/1987 USAL-65-A  Técnico de biología 
molecular / secuenciación ADN 

71037240S 
JULIO JAVIER 
DEL POZO 
GANGOSO 

9,2 9/12/1996 USAL-69-A  Técnico de laboratorio de 
Separación Celular 

71261273M SARAI DEL RIO 
MELGOSA 9,1 23/09/1989 

UBU-08-A  Técnico de apoyo a la 
investigación en Biotecnología Industrial 
y Medioambiental. 

03920924E 
ALBERTO 
VELAYOS 
BENEDITED 

9 25/07/1987 USAL-71-A  Técnico informático de 
apoyo a la investigación 

70829536R 
JONATAN 
PRIETO 
JIMÉNEZ 

9 12/03/1995 

UVA-103-A  Técnico analista para la 
monitorización de procesos biológicos 
de producción de bioenergía a partir de 
residuos 

12420838X 
JUAN CARLOS  
VINAGRERO 
CONDE 

8,9 24/12/1987 

UVA-91-A  Técnico de apoyo para 
labores de investigación relacionadas 
con insectos vectores de patologías 
forestales 

71283486T 
SANDRA 
GONZALEZ 
MARTIN 

8,9 29/06/1988 
UBU-13-A  Técnico de apoyo para 
comunicación audiovisual y digital en 
proyectos Europeos 

12422144M SONIA  GOMEZ 
GARROTE 8,8 12/09/1990 UVA-92-A  Técnico de apoyo en 

cuidado y experimentación animal 

45689902B ESTHER VIÑAS 
CEBRIÁN 8,7 16/11/1994 USAL-68-A  Técnico de apoyo a 

Secuenciación de ADN 

20081526L 
ARACELI 
NARANJO 
BAYON 

8,5 09/05/1989 USAL-75-A  Técnico de preparación de 
muestras biológicas 

71301471E 
DAVID 
VALVERDE 
ESCOBAR 

8,3 09/11/1989 UBU-01-A  Técnico de laboratorio de 
análisis I 

71287121R NOEL LUIS DEL 
BRIO FUERTES 8 07/10/1988 UBU-12-A  Técnico de apoyo para 

informática en proyectos europeos 

70257771Q 
VIRGINIA 
BRAÑAS 
FRESNILLO 

7,8 01/02/1988 
UBU-03-A  Técnico de laboratorio 
clínico y biomédico de apoyo a la 
investigación 

71166672A DAVID SANZ 
RODRÍGUEZ 7,7 19/07/1988 UVA-99-A  Técnico de nube 

computacional 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA
FECHA 

NACIMIENTO PLAZA

45575304E NATALIA MONTES 
GONZÁLEZ 6,4 15/11/1993 ULE-33-A Técnico de apoyo a 

investigación en vitivinicultura

52411833P MARTA MARTÍN GARCÍA 6,3 07/07/1989 ULE-44-A Laboratorio de Investigación 
en Urolitiasis

70939621P LETICIA SILLERO 
IGLESIAS 6,3 09/09/1991

ULE-31-A Técnico de apoyo en análisis 
de aguas, suelos, piensos y plantas de 
cultivo

70886466Y BEATRIZ JUANES YENES 6,2 17/08/1994

UVA-105-A Técnico de la Unidad 
de Cromatografía del Laboratorio 
de Técnicas Instrumentales de la 
Universidad de Valladolid

71463219B SARA DE PAULA PELÁEZ 5,9 15/11/1991

UVA-95-A Medición de la rectitud de los 
troncos y caracteres relacionados en 
masas mixtas y ensayos genéticos de 
especies forestales

70938911B TANIA HERNÁNDEZ 
MUÑOZ 5,9 04/03/1993 UBU-04-A Desarrollador de páginas 

WEB dirigidos a usuarios Multipantalla

71959969F RAQUEL MAESTRO 
SALAMANCA 5,8 14/04/1993 USAL-66-A Técnico de testeo y 

desarrollo de aplicaciones web

70983923N ALEXANDRA CASADO 
MARÍN 5,7 03/04/1987

UBU-07-A Personal Técnico de Apoyo 
al Proyecto LIFE+ Integral Carbón: 
Producción de algas para alimentación 
animal a partir de efluentes residuales 
agroalimentarios.

71094020P LAURA MARTÍN SÁNCHEZ 5,7 04/09/1987 ULE-38-A Biotecnología de esteroides

70894123G JOSÉ MARÍA VICENTE 
ULLAN 5,6 25/02/1987

UVA-101-A Técnico de apoyo para 
el desarrollo de nuevos sistemas 
de caracterización y control de 
calidad «in-situ» de materiales 
fotovoltaicos basados en termografía y 
electroluminiscencia

CV: BOCYL-D-20122016-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 243 Pág. 57218Martes, 20 de diciembre de 2016

 
                                                 

FONDO 
SOCIAL 
EUROPEO  

 
 UNIÓN EUROPEA 

 
                            

ANEXO I 

Beneficiarios Tipo A 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA 
FECHA 
NACIMIENTO PLAZA 

71557041Q ANA CASTAÑO 
ARRIBA 9,7 21/05/1988 

ULE-34-A  Colaboración en el análisis 
de los biofilms formados por Listeria 
monocytogenes 

71294469N NOEMÍ ANTÓN 
MILLÁN 9,6 14/09/1989 

UBU-11-A  Técnico de apoyo para 
Nanotoxicidad y Ecotoxicidad en el 
laboratorio EU de Nanoseguridad 

70896968C 
ALMUDENA 
MARTIN 
MARTIN 

9,2 12/04/1987 USAL-65-A  Técnico de biología 
molecular / secuenciación ADN 

71037240S 
JULIO JAVIER 
DEL POZO 
GANGOSO 

9,2 9/12/1996 USAL-69-A  Técnico de laboratorio de 
Separación Celular 

71261273M SARAI DEL RIO 
MELGOSA 9,1 23/09/1989 

UBU-08-A  Técnico de apoyo a la 
investigación en Biotecnología Industrial 
y Medioambiental. 

03920924E 
ALBERTO 
VELAYOS 
BENEDITED 

9 25/07/1987 USAL-71-A  Técnico informático de 
apoyo a la investigación 

70829536R 
JONATAN 
PRIETO 
JIMÉNEZ 

9 12/03/1995 

UVA-103-A  Técnico analista para la 
monitorización de procesos biológicos 
de producción de bioenergía a partir de 
residuos 

12420838X 
JUAN CARLOS  
VINAGRERO 
CONDE 

8,9 24/12/1987 

UVA-91-A  Técnico de apoyo para 
labores de investigación relacionadas 
con insectos vectores de patologías 
forestales 

71283486T 
SANDRA 
GONZALEZ 
MARTIN 

8,9 29/06/1988 
UBU-13-A  Técnico de apoyo para 
comunicación audiovisual y digital en 
proyectos Europeos 

12422144M SONIA  GOMEZ 
GARROTE 8,8 12/09/1990 UVA-92-A  Técnico de apoyo en 

cuidado y experimentación animal 

45689902B ESTHER VIÑAS 
CEBRIÁN 8,7 16/11/1994 USAL-68-A  Técnico de apoyo a 

Secuenciación de ADN 

20081526L 
ARACELI 
NARANJO 
BAYON 

8,5 09/05/1989 USAL-75-A  Técnico de preparación de 
muestras biológicas 

71301471E 
DAVID 
VALVERDE 
ESCOBAR 

8,3 09/11/1989 UBU-01-A  Técnico de laboratorio de 
análisis I 

71287121R NOEL LUIS DEL 
BRIO FUERTES 8 07/10/1988 UBU-12-A  Técnico de apoyo para 

informática en proyectos europeos 

70257771Q 
VIRGINIA 
BRAÑAS 
FRESNILLO 

7,8 01/02/1988 
UBU-03-A  Técnico de laboratorio 
clínico y biomédico de apoyo a la 
investigación 

71166672A DAVID SANZ 
RODRÍGUEZ 7,7 19/07/1988 UVA-99-A  Técnico de nube 

computacional 

ANEXO II

Beneficiarios Tipo B

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA
FECHA 

NACIMIENTO PLAZA

71948360J JESÚS ANTONIO RUIZ HERRERO 9,36 09/11/1985
USAL-83-B Técnico en 
procesamiento y análisis de datos 
sociopolíticos

71165432M ENRIQUE GONZÁLEZ BERNARDO 9,14 05/04/1992

UVA-107-B Técnico de apoyo 
para labores de investigación 
relacionadas con insectos vectores 
de patologías forestales.

12417282L PATRICIA AYALA DE LA ROCA 9,01 30/10/1986

UVA-112-B Técnico universitario 
para la identificación de 
microorganismos implicados en 
procesos biológicos de valorización 
de residuos

71948950M FERNANDO LEÓN LOBERA 8,93 31/05/1987

UBU-16-B Técnico de apoyo para 
Nanoseguridad y Ecotoxicidad 
tareas en coordinación con el EU 
Nanosafety Cluster

71163877Z DANIEL BARBA GUTIÉRREZ 8,83 27/07/1987 UVA-114-B Técnico de apoyo en 
supercomputación

71527217T ALBA MARCOS DELGADO 8,77 29/04/1990 ULE-57-B Data Manager

70888358N ALFREDO GARCÍA SÁNCHEZ 8,64 21/04/1991
USAL-76-B Técnico del Banco de 
Germoplasma de la Universidad de 
Salamanca

70900797P MARÍA HERRERO GARCÍA 8,56 20/07/1990

USAL-90-B Técnico para 
generación de modelos de ratón 
mediante el uso de nucleasas de 
edición genómica.

70257034S ÁLVARO ALONSO ISLA 8,52 01/02/1992 UVA-111-B Científico de datos

70899434W AITOR UROSA GUARIDO 8,49 14/12/1987 USAL-88-B Técnico de Difracción 
de Rayos X

71443712P MARÍA DEL CAMINO GONZÁLEZ 
MACHADO 8,47 12/05/1993

ULE-52-B Estudio de los 
biofilms formados por Listeria 
monocytogenes.

70908907E MARÍA TERESA FERNÁNDEZ DEL 
CAMPO GARCÍA 8,44 18/01/1993

USAL-87-B Técnico superior de 
laboratorio para análisis por ICP 
(induced coupled plasma)

CV: BOCYL-D-20122016-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 243 Pág. 57219Martes, 20 de diciembre de 2016

 
                                                 

FONDO 
SOCIAL 
EUROPEO  

 
 UNIÓN EUROPEA 

 
                            

ANEXO I 

Beneficiarios Tipo A 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA 
FECHA 
NACIMIENTO PLAZA 

71557041Q ANA CASTAÑO 
ARRIBA 9,7 21/05/1988 

ULE-34-A  Colaboración en el análisis 
de los biofilms formados por Listeria 
monocytogenes 

71294469N NOEMÍ ANTÓN 
MILLÁN 9,6 14/09/1989 

UBU-11-A  Técnico de apoyo para 
Nanotoxicidad y Ecotoxicidad en el 
laboratorio EU de Nanoseguridad 

70896968C 
ALMUDENA 
MARTIN 
MARTIN 

9,2 12/04/1987 USAL-65-A  Técnico de biología 
molecular / secuenciación ADN 

71037240S 
JULIO JAVIER 
DEL POZO 
GANGOSO 

9,2 9/12/1996 USAL-69-A  Técnico de laboratorio de 
Separación Celular 

71261273M SARAI DEL RIO 
MELGOSA 9,1 23/09/1989 

UBU-08-A  Técnico de apoyo a la 
investigación en Biotecnología Industrial 
y Medioambiental. 

03920924E 
ALBERTO 
VELAYOS 
BENEDITED 

9 25/07/1987 USAL-71-A  Técnico informático de 
apoyo a la investigación 

70829536R 
JONATAN 
PRIETO 
JIMÉNEZ 

9 12/03/1995 

UVA-103-A  Técnico analista para la 
monitorización de procesos biológicos 
de producción de bioenergía a partir de 
residuos 

12420838X 
JUAN CARLOS  
VINAGRERO 
CONDE 

8,9 24/12/1987 

UVA-91-A  Técnico de apoyo para 
labores de investigación relacionadas 
con insectos vectores de patologías 
forestales 

71283486T 
SANDRA 
GONZALEZ 
MARTIN 

8,9 29/06/1988 
UBU-13-A  Técnico de apoyo para 
comunicación audiovisual y digital en 
proyectos Europeos 

12422144M SONIA  GOMEZ 
GARROTE 8,8 12/09/1990 UVA-92-A  Técnico de apoyo en 

cuidado y experimentación animal 

45689902B ESTHER VIÑAS 
CEBRIÁN 8,7 16/11/1994 USAL-68-A  Técnico de apoyo a 

Secuenciación de ADN 

20081526L 
ARACELI 
NARANJO 
BAYON 

8,5 09/05/1989 USAL-75-A  Técnico de preparación de 
muestras biológicas 

71301471E 
DAVID 
VALVERDE 
ESCOBAR 

8,3 09/11/1989 UBU-01-A  Técnico de laboratorio de 
análisis I 

71287121R NOEL LUIS DEL 
BRIO FUERTES 8 07/10/1988 UBU-12-A  Técnico de apoyo para 

informática en proyectos europeos 

70257771Q 
VIRGINIA 
BRAÑAS 
FRESNILLO 

7,8 01/02/1988 
UBU-03-A  Técnico de laboratorio 
clínico y biomédico de apoyo a la 
investigación 

71166672A DAVID SANZ 
RODRÍGUEZ 7,7 19/07/1988 UVA-99-A  Técnico de nube 

computacional 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA
FECHA 

NACIMIENTO PLAZA

70821913Z MIGUEL RODRÍGUEZ ROSA 8,41 16/09/1990
UVA-116-B Técnico de apoyo 
al desarrollo de programas de 
cómputo en investigación

52416415J ALBA TORRES VALLE 8,4 22/08/1992 USAL-78-B Técnico en inmunología 
y parasitología molecular

71039832P CARLA CALVO PEÑA 8,23 21/06/1993
USAL-84-B Responsable técnico 
del Servicio de Oncofarmacología 
Traslacional

12415353E GUILLERMO PELAZ GUERRA 8,22 26/07/1992 ULE-50-B Técnico en Bioenergía y 
gestión sostenible.

13172823X ELDA RENEDO GIL 8,22 16/11/1992
UVA-119-B SENSORES CON BASE 
POLIMEROS NANOPOROSOS 
PARA EL SECTOR ALIMENTACION

71306878R LORENA MATA GÓMEZ 8,21 29/12/1992 ULE-54-B Técnico en purificación y 
caracterización de proteínas

71703631G LAURA RODRÍGUEZ MARTÍN 8,18 23/01/1991
USAL-81-B Técnico de apoyo 
en evaluación y diagnóstico de 
trastornos del neurodesarrollo

71291756J PAULA RODRIGO GONZÁLEZ 8,15 22/04/1994 UVA-115-B Técnico en modelado y 
simulación de sistemas

12782503T NOEMÍ ORTIZ LIÉBANA 8,14 18/05/1991

UBU-20-B Técnico de Apoyo en 
Microscopía avanzada, análisis de 
supermateriales como centro de 
competencia EU

71168847Q CARLOS DÍEZ POZA 8,13 04/05/1993 UVA-117-B Ayudante de 
Investigación Biomédica

70896965V PATRICIA HERNÁNDEZ CARABIAS 7,98 01/06/1989
UBU-26-B Técnicas de biología 
molecular aplicadas a la 
microbiología de alimentos

12344826J MARTA DEL POZO VALERO 7,96 21/02/1993 USAL-82-B Técnico del Servicio de 
Genómica del IBFG

70909765Y DIANA LOA MESÓN 7,89 14/06/1992
USAL-89-B Técnico de apoyo en 
investigación y experimentación 
animal

70887563E DANIEL GONZÁLEZ SÁNCHEZ 7,88 01/05/1988

USAL-80-B Técnico de apoyo a las 
actividades de investigación y de 
transferencia de conocimiento del 
Instituto Multidisciplinar de Empresa

CV: BOCYL-D-20122016-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 243 Pág. 57220Martes, 20 de diciembre de 2016

 
                                                 

FONDO 
SOCIAL 
EUROPEO  

 
 UNIÓN EUROPEA 

 
                            

ANEXO I 

Beneficiarios Tipo A 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA 
FECHA 
NACIMIENTO PLAZA 

71557041Q ANA CASTAÑO 
ARRIBA 9,7 21/05/1988 

ULE-34-A  Colaboración en el análisis 
de los biofilms formados por Listeria 
monocytogenes 

71294469N NOEMÍ ANTÓN 
MILLÁN 9,6 14/09/1989 

UBU-11-A  Técnico de apoyo para 
Nanotoxicidad y Ecotoxicidad en el 
laboratorio EU de Nanoseguridad 

70896968C 
ALMUDENA 
MARTIN 
MARTIN 

9,2 12/04/1987 USAL-65-A  Técnico de biología 
molecular / secuenciación ADN 

71037240S 
JULIO JAVIER 
DEL POZO 
GANGOSO 

9,2 9/12/1996 USAL-69-A  Técnico de laboratorio de 
Separación Celular 

71261273M SARAI DEL RIO 
MELGOSA 9,1 23/09/1989 

UBU-08-A  Técnico de apoyo a la 
investigación en Biotecnología Industrial 
y Medioambiental. 

03920924E 
ALBERTO 
VELAYOS 
BENEDITED 

9 25/07/1987 USAL-71-A  Técnico informático de 
apoyo a la investigación 

70829536R 
JONATAN 
PRIETO 
JIMÉNEZ 

9 12/03/1995 

UVA-103-A  Técnico analista para la 
monitorización de procesos biológicos 
de producción de bioenergía a partir de 
residuos 

12420838X 
JUAN CARLOS  
VINAGRERO 
CONDE 

8,9 24/12/1987 

UVA-91-A  Técnico de apoyo para 
labores de investigación relacionadas 
con insectos vectores de patologías 
forestales 

71283486T 
SANDRA 
GONZALEZ 
MARTIN 

8,9 29/06/1988 
UBU-13-A  Técnico de apoyo para 
comunicación audiovisual y digital en 
proyectos Europeos 

12422144M SONIA  GOMEZ 
GARROTE 8,8 12/09/1990 UVA-92-A  Técnico de apoyo en 

cuidado y experimentación animal 

45689902B ESTHER VIÑAS 
CEBRIÁN 8,7 16/11/1994 USAL-68-A  Técnico de apoyo a 

Secuenciación de ADN 

20081526L 
ARACELI 
NARANJO 
BAYON 

8,5 09/05/1989 USAL-75-A  Técnico de preparación de 
muestras biológicas 

71301471E 
DAVID 
VALVERDE 
ESCOBAR 

8,3 09/11/1989 UBU-01-A  Técnico de laboratorio de 
análisis I 

71287121R NOEL LUIS DEL 
BRIO FUERTES 8 07/10/1988 UBU-12-A  Técnico de apoyo para 

informática en proyectos europeos 

70257771Q 
VIRGINIA 
BRAÑAS 
FRESNILLO 

7,8 01/02/1988 
UBU-03-A  Técnico de laboratorio 
clínico y biomédico de apoyo a la 
investigación 

71166672A DAVID SANZ 
RODRÍGUEZ 7,7 19/07/1988 UVA-99-A  Técnico de nube 

computacional 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA
FECHA 

NACIMIENTO PLAZA

52416414N MARÍA TORRES VALLE 7,87 22/08/1992
USAL-85-B Técnico de apoyo a 
Bioquímica y Biología Molecular del 
INCyL

71280339G ANA MARÍA SANJUAN CORTAZAR 7,78 19/02/1987 UBU-17-B Técnico de apoyo en 
laboratorio de síntesis orgánica

70823736C JOSÉ LUIS ALDEA VILLACASTÍN 7,78 23/02/1990 ULE-51-B Investigación en 
accidente cerebrovascular

71957825W ALBERTO GUTIÉRREZ VEGA 7,75 17/02/1993
UBU-18-B Investigador en diseño 
de nuevos materiales para la 
captura de CO2

12341085K LUIS ALBERTO SÁNCHEZ 
DOMÍNGUEZ 7,71 23/06/1992

UVA-113-B Caracterización 
avanzada de materiales 
fotovoltaicos

70827706B VIRGINIA MARTÍN NIEVES 7,7 15/05/1993
UVA-118-B Técnico de apoyo en 
laboratorios de investigación en 
Organocatálisis Enantioselectiva

44916488H IRENE CARNICERO FRUTOS 7,64 28/12/1992

ULE-55-B Licenciatura rama de 
ciencias experimentales y de salud. 
Laboratorio de Inmunobiología. 
Unidad Investigación Consolidada 
UIC-012.

70829913X BERTA PINDADO RONCERO 7,62 19/12/1994 UVA-109-B Técnico en Recursos 
Audiovisuales

70939427K CARMEN MARÍA HERNÁNDEZ 
BELLOSO 7,61 19/12/1991

USAL-77-B Técnico de apoyo 
al proyecto europeo BIOMETAL 
DEMO

71556451R SARA TURIEL SANTOS 7,56 26/01/1990 ULE-53-B Especialista en ficología

70894031G ALEXANDRA BENEITEZ MARTÍNEZ 7,54 25/08/1992 ULE-46-B Técnico de apoyo en 
análisis de ácidos nucleicos

73121328G IRATI PIÑEIRO IBARRA 7,52 10/12/1992

UBU-19-B Promotor del Turismo 
Rural y el patrimonio cultural 
Castellano Leonés mediante las 
TICS

71530971M SILVIA FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ 7,48 23/08/1993

UBU-22-B Titulado Superior 
vinculado al Proyecto LIFE+ 
Integral Carbón: Producción de 
algas para alimentación animal 
a partir de efluentes residuales 
agroalimentarios.

CV: BOCYL-D-20122016-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 243 Pág. 57221Martes, 20 de diciembre de 2016

 
                                                 

FONDO 
SOCIAL 
EUROPEO  

 
 UNIÓN EUROPEA 

 
                            

ANEXO I 

Beneficiarios Tipo A 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA 
FECHA 
NACIMIENTO PLAZA 

71557041Q ANA CASTAÑO 
ARRIBA 9,7 21/05/1988 

ULE-34-A  Colaboración en el análisis 
de los biofilms formados por Listeria 
monocytogenes 

71294469N NOEMÍ ANTÓN 
MILLÁN 9,6 14/09/1989 

UBU-11-A  Técnico de apoyo para 
Nanotoxicidad y Ecotoxicidad en el 
laboratorio EU de Nanoseguridad 

70896968C 
ALMUDENA 
MARTIN 
MARTIN 

9,2 12/04/1987 USAL-65-A  Técnico de biología 
molecular / secuenciación ADN 

71037240S 
JULIO JAVIER 
DEL POZO 
GANGOSO 

9,2 9/12/1996 USAL-69-A  Técnico de laboratorio de 
Separación Celular 

71261273M SARAI DEL RIO 
MELGOSA 9,1 23/09/1989 

UBU-08-A  Técnico de apoyo a la 
investigación en Biotecnología Industrial 
y Medioambiental. 

03920924E 
ALBERTO 
VELAYOS 
BENEDITED 

9 25/07/1987 USAL-71-A  Técnico informático de 
apoyo a la investigación 

70829536R 
JONATAN 
PRIETO 
JIMÉNEZ 

9 12/03/1995 

UVA-103-A  Técnico analista para la 
monitorización de procesos biológicos 
de producción de bioenergía a partir de 
residuos 

12420838X 
JUAN CARLOS  
VINAGRERO 
CONDE 

8,9 24/12/1987 

UVA-91-A  Técnico de apoyo para 
labores de investigación relacionadas 
con insectos vectores de patologías 
forestales 

71283486T 
SANDRA 
GONZALEZ 
MARTIN 

8,9 29/06/1988 
UBU-13-A  Técnico de apoyo para 
comunicación audiovisual y digital en 
proyectos Europeos 

12422144M SONIA  GOMEZ 
GARROTE 8,8 12/09/1990 UVA-92-A  Técnico de apoyo en 

cuidado y experimentación animal 

45689902B ESTHER VIÑAS 
CEBRIÁN 8,7 16/11/1994 USAL-68-A  Técnico de apoyo a 

Secuenciación de ADN 

20081526L 
ARACELI 
NARANJO 
BAYON 

8,5 09/05/1989 USAL-75-A  Técnico de preparación de 
muestras biológicas 

71301471E 
DAVID 
VALVERDE 
ESCOBAR 

8,3 09/11/1989 UBU-01-A  Técnico de laboratorio de 
análisis I 

71287121R NOEL LUIS DEL 
BRIO FUERTES 8 07/10/1988 UBU-12-A  Técnico de apoyo para 

informática en proyectos europeos 

70257771Q 
VIRGINIA 
BRAÑAS 
FRESNILLO 

7,8 01/02/1988 
UBU-03-A  Técnico de laboratorio 
clínico y biomédico de apoyo a la 
investigación 

71166672A DAVID SANZ 
RODRÍGUEZ 7,7 19/07/1988 UVA-99-A  Técnico de nube 

computacional 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA
FECHA 

NACIMIENTO PLAZA

70881382M ÁNGELA PÉREZ DE LA GRANJA 7,44 26/07/1992

UBU-24-B Técnico a nivel de grado 
para el planteamiento, desarrollo 
y fabricación de dispositivos 
biosensóricos desechables para la 
monitorización de parámetros de 
interés en los campos biológico y 
alimentario.

72517176Q JORGE LOSADA MÉNDEZ 7,44 15/10/1993
UBU-21-B Técnico de apoyo a 
la investigación en Biotecnología 
Industrial y Medioambiental.

70901841V ANTONIO RIVAS CORNEJO 7,42 07/01/1992
USAL-86-B Técnico de desarrollo 
de software y análisis de datos en 
neurociencia auditiva

71286379H JAIME GARCÍA GARRIDO 7,32 06/05/1990

ULE-47-B Técnico especialista en 
manejo de microorganismos de 
interés en viticultura, enología y 
abonos

70830598M JAVIER BLANCO SANTERO 7,31 07/01/1993 UBU-27-B Titulado universitario de 
apoyo a la investigación biomédica

71963151S M.ª CRISTINA ARIJA DOMÍNGUEZ 7,31 08/03/1993
ULE-48-B Personal Técnico de 
soporte a grupos de investigación 
del INDEGSAL

70938910X SHEILA HERNÁNDEZ MUÑOZ 7,29 08/09/1990 UBU-30-B Técnico en 
espectroscopia Raman

71154693F ÓSCAR GONZÁLEZ OSSORIO 7,28 10/01/1993

UVA-110-B Investigación en 
tecnologías innovadoras para la 
fabricación de células solares, 
dispositivos de memoria y circuitos 
integrados

71163075V BEATRIZ LÁZARO PINTO 7,24 23/08/1987

ULE-56-B Personal técnico 
de apoyo para la Unidad de 
Investigación Consolidada 
UIC65 (Ámbito de Investigación: 
Aplicaciones Biológicas de 
Fármacos y Productos Naturales )

71303968N LUCÍA MARTÍN SAIZ 7,21 09/09/1993 ULE-59-B Reproducción, modelo de 
pez cebra

71952182V ISABEL LOBERA SÁEZ 7,20 15/07/1988 ULE-58-B Técnico en manipulación 
y análisis de ácidos nucléicos

CV: BOCYL-D-20122016-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 243 Pág. 57222Martes, 20 de diciembre de 2016

 
                                                 

FONDO 
SOCIAL 
EUROPEO  

 
 UNIÓN EUROPEA 

 
                            

ANEXO I 

Beneficiarios Tipo A 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA 
FECHA 
NACIMIENTO PLAZA 

71557041Q ANA CASTAÑO 
ARRIBA 9,7 21/05/1988 

ULE-34-A  Colaboración en el análisis 
de los biofilms formados por Listeria 
monocytogenes 

71294469N NOEMÍ ANTÓN 
MILLÁN 9,6 14/09/1989 

UBU-11-A  Técnico de apoyo para 
Nanotoxicidad y Ecotoxicidad en el 
laboratorio EU de Nanoseguridad 

70896968C 
ALMUDENA 
MARTIN 
MARTIN 

9,2 12/04/1987 USAL-65-A  Técnico de biología 
molecular / secuenciación ADN 

71037240S 
JULIO JAVIER 
DEL POZO 
GANGOSO 

9,2 9/12/1996 USAL-69-A  Técnico de laboratorio de 
Separación Celular 

71261273M SARAI DEL RIO 
MELGOSA 9,1 23/09/1989 

UBU-08-A  Técnico de apoyo a la 
investigación en Biotecnología Industrial 
y Medioambiental. 

03920924E 
ALBERTO 
VELAYOS 
BENEDITED 

9 25/07/1987 USAL-71-A  Técnico informático de 
apoyo a la investigación 

70829536R 
JONATAN 
PRIETO 
JIMÉNEZ 

9 12/03/1995 

UVA-103-A  Técnico analista para la 
monitorización de procesos biológicos 
de producción de bioenergía a partir de 
residuos 

12420838X 
JUAN CARLOS  
VINAGRERO 
CONDE 

8,9 24/12/1987 

UVA-91-A  Técnico de apoyo para 
labores de investigación relacionadas 
con insectos vectores de patologías 
forestales 

71283486T 
SANDRA 
GONZALEZ 
MARTIN 

8,9 29/06/1988 
UBU-13-A  Técnico de apoyo para 
comunicación audiovisual y digital en 
proyectos Europeos 

12422144M SONIA  GOMEZ 
GARROTE 8,8 12/09/1990 UVA-92-A  Técnico de apoyo en 

cuidado y experimentación animal 

45689902B ESTHER VIÑAS 
CEBRIÁN 8,7 16/11/1994 USAL-68-A  Técnico de apoyo a 

Secuenciación de ADN 

20081526L 
ARACELI 
NARANJO 
BAYON 

8,5 09/05/1989 USAL-75-A  Técnico de preparación de 
muestras biológicas 

71301471E 
DAVID 
VALVERDE 
ESCOBAR 

8,3 09/11/1989 UBU-01-A  Técnico de laboratorio de 
análisis I 

71287121R NOEL LUIS DEL 
BRIO FUERTES 8 07/10/1988 UBU-12-A  Técnico de apoyo para 

informática en proyectos europeos 

70257771Q 
VIRGINIA 
BRAÑAS 
FRESNILLO 

7,8 01/02/1988 
UBU-03-A  Técnico de laboratorio 
clínico y biomédico de apoyo a la 
investigación 

71166672A DAVID SANZ 
RODRÍGUEZ 7,7 19/07/1988 UVA-99-A  Técnico de nube 

computacional 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA
FECHA 

NACIMIENTO PLAZA

71457594K RODRIGO FERNÁNDEZ PUENTE 7,20 23/05/1989
ULE-60-B Técnico para 
teledetección y SIG aplicados a 
producción agroforestal

71954466R SONIA GARCÍA GÓMEZ 7,19 04/05/1989 UVA-108-B Licenciatura de apoyo a 
la UIC090

71297032E ANA ERICA PÁRAMO MARTÍN 7,18 10/06/1988
UVA-106-B Técnico de apoyo 
para investigación en Viticultura y 
Enología

71149149Y ÁLVARO CABALLERO LORENZO 7,00 02/04/1987

UBU-29-B Técnico de apoyo para 
informática, supercomputación y 
bases de datos internacionales de 
la Unión Europea

06587695N NEREA JARA CALDERÓN 6,85 18/07/1990

UBU-23-B Apoyo al proyecto de 
la DGT Detección y cuantificación 
fluorogénica de opioides en 
muestras biológicas

CV: BOCYL-D-20122016-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 243 Pág. 57223Martes, 20 de diciembre de 2016

 
                                                 

FONDO 
SOCIAL 
EUROPEO  

 
 UNIÓN EUROPEA 

 
                            

ANEXO I 

Beneficiarios Tipo A 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA 
FECHA 
NACIMIENTO PLAZA 

71557041Q ANA CASTAÑO 
ARRIBA 9,7 21/05/1988 

ULE-34-A  Colaboración en el análisis 
de los biofilms formados por Listeria 
monocytogenes 

71294469N NOEMÍ ANTÓN 
MILLÁN 9,6 14/09/1989 

UBU-11-A  Técnico de apoyo para 
Nanotoxicidad y Ecotoxicidad en el 
laboratorio EU de Nanoseguridad 

70896968C 
ALMUDENA 
MARTIN 
MARTIN 

9,2 12/04/1987 USAL-65-A  Técnico de biología 
molecular / secuenciación ADN 

71037240S 
JULIO JAVIER 
DEL POZO 
GANGOSO 

9,2 9/12/1996 USAL-69-A  Técnico de laboratorio de 
Separación Celular 

71261273M SARAI DEL RIO 
MELGOSA 9,1 23/09/1989 

UBU-08-A  Técnico de apoyo a la 
investigación en Biotecnología Industrial 
y Medioambiental. 

03920924E 
ALBERTO 
VELAYOS 
BENEDITED 

9 25/07/1987 USAL-71-A  Técnico informático de 
apoyo a la investigación 

70829536R 
JONATAN 
PRIETO 
JIMÉNEZ 

9 12/03/1995 

UVA-103-A  Técnico analista para la 
monitorización de procesos biológicos 
de producción de bioenergía a partir de 
residuos 

12420838X 
JUAN CARLOS  
VINAGRERO 
CONDE 

8,9 24/12/1987 

UVA-91-A  Técnico de apoyo para 
labores de investigación relacionadas 
con insectos vectores de patologías 
forestales 

71283486T 
SANDRA 
GONZALEZ 
MARTIN 

8,9 29/06/1988 
UBU-13-A  Técnico de apoyo para 
comunicación audiovisual y digital en 
proyectos Europeos 

12422144M SONIA  GOMEZ 
GARROTE 8,8 12/09/1990 UVA-92-A  Técnico de apoyo en 

cuidado y experimentación animal 

45689902B ESTHER VIÑAS 
CEBRIÁN 8,7 16/11/1994 USAL-68-A  Técnico de apoyo a 

Secuenciación de ADN 

20081526L 
ARACELI 
NARANJO 
BAYON 

8,5 09/05/1989 USAL-75-A  Técnico de preparación de 
muestras biológicas 

71301471E 
DAVID 
VALVERDE 
ESCOBAR 

8,3 09/11/1989 UBU-01-A  Técnico de laboratorio de 
análisis I 

71287121R NOEL LUIS DEL 
BRIO FUERTES 8 07/10/1988 UBU-12-A  Técnico de apoyo para 

informática en proyectos europeos 

70257771Q 
VIRGINIA 
BRAÑAS 
FRESNILLO 

7,8 01/02/1988 
UBU-03-A  Técnico de laboratorio 
clínico y biomédico de apoyo a la 
investigación 

71166672A DAVID SANZ 
RODRÍGUEZ 7,7 19/07/1988 UVA-99-A  Técnico de nube 

computacional 

ANEXO III

Solicitudes denegadas

NIF 
REMITENTE NOMBRE RESULTADO MOTIVO

71560875D AGUSTÍN ÁLVAREZ RAPOSO Denegada Presentación de solicitud fuera de plazo

70888349A ALEJANDRO ESCRIBANO 
CARRERO Denegada

No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

76074700S ALEJANDRO HERNÁNDEZ 
MARTÍN Denegada Desistido en su solicitud

70895333H ALEJANDRO SAN JUAN 
MARCOS Denegada

No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

71301144V ALEJANDRO SAN MIGUEL 
BENITO Denegada

No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

71454267Y ALFONSO VIDAL VALLE Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

70261753L ÁLVARO JOSÉ MONEDERO 
CARRERAS Denegada Desistido en su solicitud

71950824Q ANA ISABEL IZARA DE LA CRUZ Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

71561240Y ANDREA DE LA ROSA CUERVO Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

71035407E ANDREA GALENDE RODRÍGUEZ Denegada No poseer el título exigido para el desempeño 
de la plaza solicitada

CV: BOCYL-D-20122016-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 243 Pág. 57224Martes, 20 de diciembre de 2016

 
                                                 

FONDO 
SOCIAL 
EUROPEO  

 
 UNIÓN EUROPEA 

 
                            

ANEXO I 

Beneficiarios Tipo A 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA 
FECHA 
NACIMIENTO PLAZA 

71557041Q ANA CASTAÑO 
ARRIBA 9,7 21/05/1988 

ULE-34-A  Colaboración en el análisis 
de los biofilms formados por Listeria 
monocytogenes 

71294469N NOEMÍ ANTÓN 
MILLÁN 9,6 14/09/1989 

UBU-11-A  Técnico de apoyo para 
Nanotoxicidad y Ecotoxicidad en el 
laboratorio EU de Nanoseguridad 

70896968C 
ALMUDENA 
MARTIN 
MARTIN 

9,2 12/04/1987 USAL-65-A  Técnico de biología 
molecular / secuenciación ADN 

71037240S 
JULIO JAVIER 
DEL POZO 
GANGOSO 

9,2 9/12/1996 USAL-69-A  Técnico de laboratorio de 
Separación Celular 

71261273M SARAI DEL RIO 
MELGOSA 9,1 23/09/1989 

UBU-08-A  Técnico de apoyo a la 
investigación en Biotecnología Industrial 
y Medioambiental. 

03920924E 
ALBERTO 
VELAYOS 
BENEDITED 

9 25/07/1987 USAL-71-A  Técnico informático de 
apoyo a la investigación 

70829536R 
JONATAN 
PRIETO 
JIMÉNEZ 

9 12/03/1995 

UVA-103-A  Técnico analista para la 
monitorización de procesos biológicos 
de producción de bioenergía a partir de 
residuos 

12420838X 
JUAN CARLOS  
VINAGRERO 
CONDE 

8,9 24/12/1987 

UVA-91-A  Técnico de apoyo para 
labores de investigación relacionadas 
con insectos vectores de patologías 
forestales 

71283486T 
SANDRA 
GONZALEZ 
MARTIN 

8,9 29/06/1988 
UBU-13-A  Técnico de apoyo para 
comunicación audiovisual y digital en 
proyectos Europeos 

12422144M SONIA  GOMEZ 
GARROTE 8,8 12/09/1990 UVA-92-A  Técnico de apoyo en 

cuidado y experimentación animal 

45689902B ESTHER VIÑAS 
CEBRIÁN 8,7 16/11/1994 USAL-68-A  Técnico de apoyo a 

Secuenciación de ADN 

20081526L 
ARACELI 
NARANJO 
BAYON 

8,5 09/05/1989 USAL-75-A  Técnico de preparación de 
muestras biológicas 

71301471E 
DAVID 
VALVERDE 
ESCOBAR 

8,3 09/11/1989 UBU-01-A  Técnico de laboratorio de 
análisis I 

71287121R NOEL LUIS DEL 
BRIO FUERTES 8 07/10/1988 UBU-12-A  Técnico de apoyo para 

informática en proyectos europeos 

70257771Q 
VIRGINIA 
BRAÑAS 
FRESNILLO 

7,8 01/02/1988 
UBU-03-A  Técnico de laboratorio 
clínico y biomédico de apoyo a la 
investigación 

71166672A DAVID SANZ 
RODRÍGUEZ 7,7 19/07/1988 UVA-99-A  Técnico de nube 

computacional 

NIF 
REMITENTE NOMBRE RESULTADO MOTIVO

70826585V ANDREA PINDADO RONCERO Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

45688790A ANDRÉS GULLÓN SANTOS Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

70265903Y ANTONIO GÓMEZ MONTERO Denegada Desistido en su solicitud

71299052H ARTURO FERNÁNDEZ OLALLA Denegada Desistido en su solicitud

71899759B CARLA LOREIRO REGUERA Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

70941816H CARLOS DOMÍNGUEZ BARRIOS Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

70914905V CELIA NIETO JIMÉNEZ Denegada Desistido en su solicitud

71362437S CRISTINA VEGAS TOBAR Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

71903900N DALIA SUÁREZ PONTIGO Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

47251496C DANIEL CAMBRONERO PEDRAZ Denegada Desistido en su solicitud

70894046L DANIEL HERNÁNDEZ MARTÍN Denegada Desistido en su solicitud

71953423Q DANIEL MERINO MALDONADO Denegada No poseer el título exigido para el desempeño 
de la plaza solicitada

52966737Z DAVID CHAMIZO GARCÍA Denegada No poseer el título exigido para el desempeño 
de la plaza solicitada

CV: BOCYL-D-20122016-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 243 Pág. 57225Martes, 20 de diciembre de 2016

 
                                                 

FONDO 
SOCIAL 
EUROPEO  

 
 UNIÓN EUROPEA 

 
                            

ANEXO I 

Beneficiarios Tipo A 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA 
FECHA 
NACIMIENTO PLAZA 

71557041Q ANA CASTAÑO 
ARRIBA 9,7 21/05/1988 

ULE-34-A  Colaboración en el análisis 
de los biofilms formados por Listeria 
monocytogenes 

71294469N NOEMÍ ANTÓN 
MILLÁN 9,6 14/09/1989 

UBU-11-A  Técnico de apoyo para 
Nanotoxicidad y Ecotoxicidad en el 
laboratorio EU de Nanoseguridad 

70896968C 
ALMUDENA 
MARTIN 
MARTIN 

9,2 12/04/1987 USAL-65-A  Técnico de biología 
molecular / secuenciación ADN 

71037240S 
JULIO JAVIER 
DEL POZO 
GANGOSO 

9,2 9/12/1996 USAL-69-A  Técnico de laboratorio de 
Separación Celular 

71261273M SARAI DEL RIO 
MELGOSA 9,1 23/09/1989 

UBU-08-A  Técnico de apoyo a la 
investigación en Biotecnología Industrial 
y Medioambiental. 

03920924E 
ALBERTO 
VELAYOS 
BENEDITED 

9 25/07/1987 USAL-71-A  Técnico informático de 
apoyo a la investigación 

70829536R 
JONATAN 
PRIETO 
JIMÉNEZ 

9 12/03/1995 

UVA-103-A  Técnico analista para la 
monitorización de procesos biológicos 
de producción de bioenergía a partir de 
residuos 

12420838X 
JUAN CARLOS  
VINAGRERO 
CONDE 

8,9 24/12/1987 

UVA-91-A  Técnico de apoyo para 
labores de investigación relacionadas 
con insectos vectores de patologías 
forestales 

71283486T 
SANDRA 
GONZALEZ 
MARTIN 

8,9 29/06/1988 
UBU-13-A  Técnico de apoyo para 
comunicación audiovisual y digital en 
proyectos Europeos 

12422144M SONIA  GOMEZ 
GARROTE 8,8 12/09/1990 UVA-92-A  Técnico de apoyo en 

cuidado y experimentación animal 

45689902B ESTHER VIÑAS 
CEBRIÁN 8,7 16/11/1994 USAL-68-A  Técnico de apoyo a 

Secuenciación de ADN 

20081526L 
ARACELI 
NARANJO 
BAYON 

8,5 09/05/1989 USAL-75-A  Técnico de preparación de 
muestras biológicas 

71301471E 
DAVID 
VALVERDE 
ESCOBAR 

8,3 09/11/1989 UBU-01-A  Técnico de laboratorio de 
análisis I 

71287121R NOEL LUIS DEL 
BRIO FUERTES 8 07/10/1988 UBU-12-A  Técnico de apoyo para 

informática en proyectos europeos 

70257771Q 
VIRGINIA 
BRAÑAS 
FRESNILLO 

7,8 01/02/1988 
UBU-03-A  Técnico de laboratorio 
clínico y biomédico de apoyo a la 
investigación 

71166672A DAVID SANZ 
RODRÍGUEZ 7,7 19/07/1988 UVA-99-A  Técnico de nube 

computacional 

NIF 
REMITENTE NOMBRE RESULTADO MOTIVO

70900331W DAVID DE LA TORRE GARCÍA Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

71028854R DAVID MARCOS HERNÁNDEZ Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

16082581S DIEGO RAMOS MÉNDEZ Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

71125664G EDUARDO BAYÓN CASCAJO Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

71036727P ELIZABETH FERNÁNDEZ 
CARNERO Denegada

No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

01195528B ELORA VALDERAS GARCÍA Denegada Desistido en su solicitud

70822074Z ESTHER BLÁZQUEZ HIDALGO Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

70260996K EVA MARTÍN SOLANA Denegada No poseer el título exigido para el desempeño 
de la plaza solicitada

07991339N FERNANDO MATEOS TAPIA Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

70883266A HINOJAL ZAZO GÓMEZ Denegada Desistido en su solicitud

12391619R ISABEL INFANTE BLANCO Denegada Desistido en su solicitud

70258303L ISABEL VICENTE MUÑOZ Denegada Desistido en su solicitud

71297033T JAVIER PÁRAMO MARTÍN Denegada No poseer el título exigido para el desempeño 
de la plaza solicitada

CV: BOCYL-D-20122016-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 243 Pág. 57226Martes, 20 de diciembre de 2016

 
                                                 

FONDO 
SOCIAL 
EUROPEO  

 
 UNIÓN EUROPEA 

 
                            

ANEXO I 

Beneficiarios Tipo A 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA 
FECHA 
NACIMIENTO PLAZA 

71557041Q ANA CASTAÑO 
ARRIBA 9,7 21/05/1988 

ULE-34-A  Colaboración en el análisis 
de los biofilms formados por Listeria 
monocytogenes 

71294469N NOEMÍ ANTÓN 
MILLÁN 9,6 14/09/1989 

UBU-11-A  Técnico de apoyo para 
Nanotoxicidad y Ecotoxicidad en el 
laboratorio EU de Nanoseguridad 

70896968C 
ALMUDENA 
MARTIN 
MARTIN 

9,2 12/04/1987 USAL-65-A  Técnico de biología 
molecular / secuenciación ADN 

71037240S 
JULIO JAVIER 
DEL POZO 
GANGOSO 

9,2 9/12/1996 USAL-69-A  Técnico de laboratorio de 
Separación Celular 

71261273M SARAI DEL RIO 
MELGOSA 9,1 23/09/1989 

UBU-08-A  Técnico de apoyo a la 
investigación en Biotecnología Industrial 
y Medioambiental. 

03920924E 
ALBERTO 
VELAYOS 
BENEDITED 

9 25/07/1987 USAL-71-A  Técnico informático de 
apoyo a la investigación 

70829536R 
JONATAN 
PRIETO 
JIMÉNEZ 

9 12/03/1995 

UVA-103-A  Técnico analista para la 
monitorización de procesos biológicos 
de producción de bioenergía a partir de 
residuos 

12420838X 
JUAN CARLOS  
VINAGRERO 
CONDE 

8,9 24/12/1987 

UVA-91-A  Técnico de apoyo para 
labores de investigación relacionadas 
con insectos vectores de patologías 
forestales 

71283486T 
SANDRA 
GONZALEZ 
MARTIN 

8,9 29/06/1988 
UBU-13-A  Técnico de apoyo para 
comunicación audiovisual y digital en 
proyectos Europeos 

12422144M SONIA  GOMEZ 
GARROTE 8,8 12/09/1990 UVA-92-A  Técnico de apoyo en 

cuidado y experimentación animal 

45689902B ESTHER VIÑAS 
CEBRIÁN 8,7 16/11/1994 USAL-68-A  Técnico de apoyo a 

Secuenciación de ADN 

20081526L 
ARACELI 
NARANJO 
BAYON 

8,5 09/05/1989 USAL-75-A  Técnico de preparación de 
muestras biológicas 

71301471E 
DAVID 
VALVERDE 
ESCOBAR 

8,3 09/11/1989 UBU-01-A  Técnico de laboratorio de 
análisis I 

71287121R NOEL LUIS DEL 
BRIO FUERTES 8 07/10/1988 UBU-12-A  Técnico de apoyo para 

informática en proyectos europeos 

70257771Q 
VIRGINIA 
BRAÑAS 
FRESNILLO 

7,8 01/02/1988 
UBU-03-A  Técnico de laboratorio 
clínico y biomédico de apoyo a la 
investigación 

71166672A DAVID SANZ 
RODRÍGUEZ 7,7 19/07/1988 UVA-99-A  Técnico de nube 

computacional 

NIF 
REMITENTE NOMBRE RESULTADO MOTIVO

70904289G JAVIER SÁNCHEZ GARCÍA Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

52416153G JORGE GONZÁLEZ HERRERO Denegada Desistido en su solicitud

71452170W JOSÉ ENRIQUE LLAMAZARES 
DE PRADO Denegada

No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

70254356M JOSÉ LUIS SANZ DÍEZ Denegada No poseer el título exigido para el desempeño 
de la plaza solicitada

70828326X JUAN CARLOS MATEOS DEL 
AMO Denegada

No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

16075734E LARA GONZÁLEZ ÁLVAREZ Denegada Desistido en su solicitud

76021007G LAURA SÁNCHEZ GONZÁLEZ Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

70811590H LAURA TEJERINA SAN PEDRO Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

71302130Z LETICIA GALLO MELCHOR Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

80094593Z LUCÍA HARO RUIZ Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

70885016M LUIS ANTONIO DE CASTRO 
ANTA Denegada

No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

CV: BOCYL-D-20122016-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 243 Pág. 57227Martes, 20 de diciembre de 2016

 
                                                 

FONDO 
SOCIAL 
EUROPEO  

 
 UNIÓN EUROPEA 

 
                            

ANEXO I 

Beneficiarios Tipo A 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA 
FECHA 
NACIMIENTO PLAZA 

71557041Q ANA CASTAÑO 
ARRIBA 9,7 21/05/1988 

ULE-34-A  Colaboración en el análisis 
de los biofilms formados por Listeria 
monocytogenes 

71294469N NOEMÍ ANTÓN 
MILLÁN 9,6 14/09/1989 

UBU-11-A  Técnico de apoyo para 
Nanotoxicidad y Ecotoxicidad en el 
laboratorio EU de Nanoseguridad 

70896968C 
ALMUDENA 
MARTIN 
MARTIN 

9,2 12/04/1987 USAL-65-A  Técnico de biología 
molecular / secuenciación ADN 

71037240S 
JULIO JAVIER 
DEL POZO 
GANGOSO 

9,2 9/12/1996 USAL-69-A  Técnico de laboratorio de 
Separación Celular 

71261273M SARAI DEL RIO 
MELGOSA 9,1 23/09/1989 

UBU-08-A  Técnico de apoyo a la 
investigación en Biotecnología Industrial 
y Medioambiental. 

03920924E 
ALBERTO 
VELAYOS 
BENEDITED 

9 25/07/1987 USAL-71-A  Técnico informático de 
apoyo a la investigación 

70829536R 
JONATAN 
PRIETO 
JIMÉNEZ 

9 12/03/1995 

UVA-103-A  Técnico analista para la 
monitorización de procesos biológicos 
de producción de bioenergía a partir de 
residuos 

12420838X 
JUAN CARLOS  
VINAGRERO 
CONDE 

8,9 24/12/1987 

UVA-91-A  Técnico de apoyo para 
labores de investigación relacionadas 
con insectos vectores de patologías 
forestales 

71283486T 
SANDRA 
GONZALEZ 
MARTIN 

8,9 29/06/1988 
UBU-13-A  Técnico de apoyo para 
comunicación audiovisual y digital en 
proyectos Europeos 

12422144M SONIA  GOMEZ 
GARROTE 8,8 12/09/1990 UVA-92-A  Técnico de apoyo en 

cuidado y experimentación animal 

45689902B ESTHER VIÑAS 
CEBRIÁN 8,7 16/11/1994 USAL-68-A  Técnico de apoyo a 

Secuenciación de ADN 

20081526L 
ARACELI 
NARANJO 
BAYON 

8,5 09/05/1989 USAL-75-A  Técnico de preparación de 
muestras biológicas 

71301471E 
DAVID 
VALVERDE 
ESCOBAR 

8,3 09/11/1989 UBU-01-A  Técnico de laboratorio de 
análisis I 

71287121R NOEL LUIS DEL 
BRIO FUERTES 8 07/10/1988 UBU-12-A  Técnico de apoyo para 

informática en proyectos europeos 

70257771Q 
VIRGINIA 
BRAÑAS 
FRESNILLO 

7,8 01/02/1988 
UBU-03-A  Técnico de laboratorio 
clínico y biomédico de apoyo a la 
investigación 

71166672A DAVID SANZ 
RODRÍGUEZ 7,7 19/07/1988 UVA-99-A  Técnico de nube 

computacional 

NIF 
REMITENTE NOMBRE RESULTADO MOTIVO

71533179M MARCOS MACIAS JAÑEZ Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

45894447V MARÍA DEL CARMEN LÓPEZ 
GONZÁLEZ Denegada

No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

71031801G MARÍA DEL ROCÍO MARINO 
FERRERO Denegada

No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

71033913T MARÍA FUENTES PAYO Denegada Desistido en su solicitud

70891842T MARÍA HERRERO PÉREZ Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

70908032K MARÍA TEJADA SÁNCHEZ Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

71172766W MARINA VILLAFAÑE ALONSO Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

11967516H MAURO MANUEL RODRÍGUEZ 
MARTÍN Denegada Desistido en su solicitud

05303709R MIGUEL AMORES FÚSTER Denegada No poseer el título exigido para el desempeño 
de la plaza solicitada

52416314G MIRYAM MARTÍN CILLEROS Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

71151618Z MONTSERRAT SÁNCHEZ 
GARRIDO Denegada

No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

CV: BOCYL-D-20122016-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 243 Pág. 57228Martes, 20 de diciembre de 2016

 
                                                 

FONDO 
SOCIAL 
EUROPEO  

 
 UNIÓN EUROPEA 

 
                            

ANEXO I 

Beneficiarios Tipo A 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA 
FECHA 
NACIMIENTO PLAZA 

71557041Q ANA CASTAÑO 
ARRIBA 9,7 21/05/1988 

ULE-34-A  Colaboración en el análisis 
de los biofilms formados por Listeria 
monocytogenes 

71294469N NOEMÍ ANTÓN 
MILLÁN 9,6 14/09/1989 

UBU-11-A  Técnico de apoyo para 
Nanotoxicidad y Ecotoxicidad en el 
laboratorio EU de Nanoseguridad 

70896968C 
ALMUDENA 
MARTIN 
MARTIN 

9,2 12/04/1987 USAL-65-A  Técnico de biología 
molecular / secuenciación ADN 

71037240S 
JULIO JAVIER 
DEL POZO 
GANGOSO 

9,2 9/12/1996 USAL-69-A  Técnico de laboratorio de 
Separación Celular 

71261273M SARAI DEL RIO 
MELGOSA 9,1 23/09/1989 

UBU-08-A  Técnico de apoyo a la 
investigación en Biotecnología Industrial 
y Medioambiental. 

03920924E 
ALBERTO 
VELAYOS 
BENEDITED 

9 25/07/1987 USAL-71-A  Técnico informático de 
apoyo a la investigación 

70829536R 
JONATAN 
PRIETO 
JIMÉNEZ 

9 12/03/1995 

UVA-103-A  Técnico analista para la 
monitorización de procesos biológicos 
de producción de bioenergía a partir de 
residuos 

12420838X 
JUAN CARLOS  
VINAGRERO 
CONDE 

8,9 24/12/1987 

UVA-91-A  Técnico de apoyo para 
labores de investigación relacionadas 
con insectos vectores de patologías 
forestales 

71283486T 
SANDRA 
GONZALEZ 
MARTIN 

8,9 29/06/1988 
UBU-13-A  Técnico de apoyo para 
comunicación audiovisual y digital en 
proyectos Europeos 

12422144M SONIA  GOMEZ 
GARROTE 8,8 12/09/1990 UVA-92-A  Técnico de apoyo en 

cuidado y experimentación animal 

45689902B ESTHER VIÑAS 
CEBRIÁN 8,7 16/11/1994 USAL-68-A  Técnico de apoyo a 

Secuenciación de ADN 

20081526L 
ARACELI 
NARANJO 
BAYON 

8,5 09/05/1989 USAL-75-A  Técnico de preparación de 
muestras biológicas 

71301471E 
DAVID 
VALVERDE 
ESCOBAR 

8,3 09/11/1989 UBU-01-A  Técnico de laboratorio de 
análisis I 

71287121R NOEL LUIS DEL 
BRIO FUERTES 8 07/10/1988 UBU-12-A  Técnico de apoyo para 

informática en proyectos europeos 

70257771Q 
VIRGINIA 
BRAÑAS 
FRESNILLO 

7,8 01/02/1988 
UBU-03-A  Técnico de laboratorio 
clínico y biomédico de apoyo a la 
investigación 

71166672A DAVID SANZ 
RODRÍGUEZ 7,7 19/07/1988 UVA-99-A  Técnico de nube 

computacional 

NIF 
REMITENTE NOMBRE RESULTADO MOTIVO

72175788V NATALIA DÍEZ IGLESIAS Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

71348726N NATALIA GÓMEZ HIDALGO Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

71451073D OMAR LÓPEZ GUERRA Denegada Desistido en su solicitud

71031106E PABLO MARTÍNEZ CRISTÓBAL Denegada No poseer el título exigido para el desempeño 
de la plaza solicitada

12415972C PABLO MATEOS GONZÁLEZ Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

71301073S PABLO ORMAZÁBAL MARTÍNEZ Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

71158160R PAULA ALFAGEME BERMEJO Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

70891471C PILAR USERO HERCILLA Denegada Desistido en su solicitud

71946000E ROBERTO FERNÁNDEZ 
MARTÍNEZ Denegada

No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

70901723Z ROBERTO HERNÁNDEZ 
MATEOS Denegada

No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

70938615Z ROCÍO CELA DELGADO Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

71438341L RUBÉN GONZÁLEZ FERNÁNDEZ Denegada No poseer el título exigido para el desempeño 
de la plaza solicitada

CV: BOCYL-D-20122016-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 243 Pág. 57229Martes, 20 de diciembre de 2016

 
                                                 

FONDO 
SOCIAL 
EUROPEO  

 
 UNIÓN EUROPEA 

 
                            

ANEXO I 

Beneficiarios Tipo A 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA 
FECHA 
NACIMIENTO PLAZA 

71557041Q ANA CASTAÑO 
ARRIBA 9,7 21/05/1988 

ULE-34-A  Colaboración en el análisis 
de los biofilms formados por Listeria 
monocytogenes 

71294469N NOEMÍ ANTÓN 
MILLÁN 9,6 14/09/1989 

UBU-11-A  Técnico de apoyo para 
Nanotoxicidad y Ecotoxicidad en el 
laboratorio EU de Nanoseguridad 

70896968C 
ALMUDENA 
MARTIN 
MARTIN 

9,2 12/04/1987 USAL-65-A  Técnico de biología 
molecular / secuenciación ADN 

71037240S 
JULIO JAVIER 
DEL POZO 
GANGOSO 

9,2 9/12/1996 USAL-69-A  Técnico de laboratorio de 
Separación Celular 

71261273M SARAI DEL RIO 
MELGOSA 9,1 23/09/1989 

UBU-08-A  Técnico de apoyo a la 
investigación en Biotecnología Industrial 
y Medioambiental. 

03920924E 
ALBERTO 
VELAYOS 
BENEDITED 

9 25/07/1987 USAL-71-A  Técnico informático de 
apoyo a la investigación 

70829536R 
JONATAN 
PRIETO 
JIMÉNEZ 

9 12/03/1995 

UVA-103-A  Técnico analista para la 
monitorización de procesos biológicos 
de producción de bioenergía a partir de 
residuos 

12420838X 
JUAN CARLOS  
VINAGRERO 
CONDE 

8,9 24/12/1987 

UVA-91-A  Técnico de apoyo para 
labores de investigación relacionadas 
con insectos vectores de patologías 
forestales 

71283486T 
SANDRA 
GONZALEZ 
MARTIN 

8,9 29/06/1988 
UBU-13-A  Técnico de apoyo para 
comunicación audiovisual y digital en 
proyectos Europeos 

12422144M SONIA  GOMEZ 
GARROTE 8,8 12/09/1990 UVA-92-A  Técnico de apoyo en 

cuidado y experimentación animal 

45689902B ESTHER VIÑAS 
CEBRIÁN 8,7 16/11/1994 USAL-68-A  Técnico de apoyo a 

Secuenciación de ADN 

20081526L 
ARACELI 
NARANJO 
BAYON 

8,5 09/05/1989 USAL-75-A  Técnico de preparación de 
muestras biológicas 

71301471E 
DAVID 
VALVERDE 
ESCOBAR 

8,3 09/11/1989 UBU-01-A  Técnico de laboratorio de 
análisis I 

71287121R NOEL LUIS DEL 
BRIO FUERTES 8 07/10/1988 UBU-12-A  Técnico de apoyo para 

informática en proyectos europeos 

70257771Q 
VIRGINIA 
BRAÑAS 
FRESNILLO 

7,8 01/02/1988 
UBU-03-A  Técnico de laboratorio 
clínico y biomédico de apoyo a la 
investigación 

71166672A DAVID SANZ 
RODRÍGUEZ 7,7 19/07/1988 UVA-99-A  Técnico de nube 

computacional 

NIF 
REMITENTE NOMBRE RESULTADO MOTIVO

70261582D RUTH MARTÍN BALLESTEROS Denegada Desistido en su solicitud

71454464L SAMUEL ÁLVAREZ GARCÍA Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

71307556N SANDRA MARTÍN BRACERAS Denegada Desistido en su solicitud

71029116X SERGIO FERNÁNDEZ MARTÍN Denegada Desistido en su solicitud

12408686W SERGIO GARCÍA HERRERO Denegada Desistido en su solicitud

44414023B SERGIO SÁNCHEZ ALONSO Denegada Presentación de solicitud fuera de plazo

70937869G SILVIA DOMÍNGUEZ BARRIOS Denegada
No encontrarse en situación de recibir una 
actuación procedente del Sistema de Garantía 
Juvenil a fecha 4 de octubre de 2016

71462316M SUSANA GONZÁLEZ TASCÓN Denegada No poseer el título exigido para el desempeño 
de la plaza solicitada

12426140E TERESA SIGUENZA ANDRÉS Denegada No poseer el título exigido para el desempeño 
de la plaza solicitada

71945153A VÍCTOR ORDAX ANTOLÍN Denegada Desistido en su solicitud

71282707A VIRGINIA ADRIÁN GARCÍA Denegada No poseer el título exigido para el desempeño 
de la plaza solicitada

CV: BOCYL-D-20122016-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 243 Pág. 57230Martes, 20 de diciembre de 2016

 
                                                 

FONDO 
SOCIAL 
EUROPEO  

 
 UNIÓN EUROPEA 

 
                            

ANEXO I 

Beneficiarios Tipo A 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA 
FECHA 
NACIMIENTO PLAZA 

71557041Q ANA CASTAÑO 
ARRIBA 9,7 21/05/1988 

ULE-34-A  Colaboración en el análisis 
de los biofilms formados por Listeria 
monocytogenes 

71294469N NOEMÍ ANTÓN 
MILLÁN 9,6 14/09/1989 

UBU-11-A  Técnico de apoyo para 
Nanotoxicidad y Ecotoxicidad en el 
laboratorio EU de Nanoseguridad 

70896968C 
ALMUDENA 
MARTIN 
MARTIN 

9,2 12/04/1987 USAL-65-A  Técnico de biología 
molecular / secuenciación ADN 

71037240S 
JULIO JAVIER 
DEL POZO 
GANGOSO 

9,2 9/12/1996 USAL-69-A  Técnico de laboratorio de 
Separación Celular 

71261273M SARAI DEL RIO 
MELGOSA 9,1 23/09/1989 

UBU-08-A  Técnico de apoyo a la 
investigación en Biotecnología Industrial 
y Medioambiental. 

03920924E 
ALBERTO 
VELAYOS 
BENEDITED 

9 25/07/1987 USAL-71-A  Técnico informático de 
apoyo a la investigación 

70829536R 
JONATAN 
PRIETO 
JIMÉNEZ 

9 12/03/1995 

UVA-103-A  Técnico analista para la 
monitorización de procesos biológicos 
de producción de bioenergía a partir de 
residuos 

12420838X 
JUAN CARLOS  
VINAGRERO 
CONDE 

8,9 24/12/1987 

UVA-91-A  Técnico de apoyo para 
labores de investigación relacionadas 
con insectos vectores de patologías 
forestales 

71283486T 
SANDRA 
GONZALEZ 
MARTIN 

8,9 29/06/1988 
UBU-13-A  Técnico de apoyo para 
comunicación audiovisual y digital en 
proyectos Europeos 

12422144M SONIA  GOMEZ 
GARROTE 8,8 12/09/1990 UVA-92-A  Técnico de apoyo en 

cuidado y experimentación animal 

45689902B ESTHER VIÑAS 
CEBRIÁN 8,7 16/11/1994 USAL-68-A  Técnico de apoyo a 

Secuenciación de ADN 

20081526L 
ARACELI 
NARANJO 
BAYON 

8,5 09/05/1989 USAL-75-A  Técnico de preparación de 
muestras biológicas 

71301471E 
DAVID 
VALVERDE 
ESCOBAR 

8,3 09/11/1989 UBU-01-A  Técnico de laboratorio de 
análisis I 

71287121R NOEL LUIS DEL 
BRIO FUERTES 8 07/10/1988 UBU-12-A  Técnico de apoyo para 

informática en proyectos europeos 

70257771Q 
VIRGINIA 
BRAÑAS 
FRESNILLO 

7,8 01/02/1988 
UBU-03-A  Técnico de laboratorio 
clínico y biomédico de apoyo a la 
investigación 

71166672A DAVID SANZ 
RODRÍGUEZ 7,7 19/07/1988 UVA-99-A  Técnico de nube 

computacional 

ANEXO IV

Relación de Suplentes Tipo A

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA MEDIA FECHA 

NACIMIENTO

78755673Q CRISTINA MARTÓN PÉREZ 7,8 07/01/1988

70825589X LAURA BLANCO GALICIA 7,3 29/03/1995

72894264L ALFREDO MUÑOZ RAMOS 7,1 08/07/1991

70257976Z BERTA MINGUELA DOMINGO 6,9 29/04/1988

71294904X LIDIA DELGADO MIGUEL 6,9 25/07/1988

70907711E JUAN EDUARDO INGELMO HERNÁNDEZ 6,8 29/10/1990

70869208K MARÍA DEL ROSARIO FERNÁNDEZ GRANDE 6,7 16/07/1991

70913140T ANA GÓMEZ SÁNCHEZ 6,7 31/07/1994

71464311E ITZIAR GODOS GONZÁLEZ 6,6 04/07/1991

71444958N DIEGO GIGANTO ORDAS 6,5 19/12/1989

71144896P M.ª CARMEN LÁZARO VALENTÍN 6,5 02/05/1992

71060269K JORGE CONRADO CASILDO ARANIBAR 6,4 09/06/1992

71562238S BEATRIZ MARTÍNEZ PANERO 6,4 19/04/1993

78942552C ITSASO CASTILLO FERREIRA 6,4 05/06/1995

70899440P HÉCTOR CASADO REDERO 6,3 02/02/1989

12427829D ELISA AJO MARTÍN 6,2 31/12/1993

71171486X SARA VILLA SÁNCHEZ 6,1 29/03/1990

71164248V REBECA GAITE GARCÍA 6 03/03/1991

71148743Z JUAN MARTÍN MERINO 5,9 31/03/1990

70912255N MARÍA PUERTAS MARTÍNEZ 5,9 19/04/1993

70904112B CAROLINA SÁNCHEZ ESCUDERO 5,8 12/06/1991

71953287H MARÍA ANDREA DURÁNTEZ IBARLUCEA 5,7 06/12/1988

71947194C SARA LOSMOZOS SAIZ 5,5 24/02/1990

71306532T ESTER MORAL GARCÍA 5,5 05/06/1994

71297748W DIEGO INFANTE VARONA 5,5 17/04/1995

71952424Y ALBA VALLEJO CEMBRERO 5,3 29/10/1989

70910727W NOELIA MOLINA PÉREZ 5,3 15/07/1995

CV: BOCYL-D-20122016-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 243 Pág. 57231Martes, 20 de diciembre de 2016

 
                                                 

FONDO 
SOCIAL 
EUROPEO  

 
 UNIÓN EUROPEA 

 
                            

ANEXO I 

Beneficiarios Tipo A 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA 
FECHA 
NACIMIENTO PLAZA 

71557041Q ANA CASTAÑO 
ARRIBA 9,7 21/05/1988 

ULE-34-A  Colaboración en el análisis 
de los biofilms formados por Listeria 
monocytogenes 

71294469N NOEMÍ ANTÓN 
MILLÁN 9,6 14/09/1989 

UBU-11-A  Técnico de apoyo para 
Nanotoxicidad y Ecotoxicidad en el 
laboratorio EU de Nanoseguridad 

70896968C 
ALMUDENA 
MARTIN 
MARTIN 

9,2 12/04/1987 USAL-65-A  Técnico de biología 
molecular / secuenciación ADN 

71037240S 
JULIO JAVIER 
DEL POZO 
GANGOSO 

9,2 9/12/1996 USAL-69-A  Técnico de laboratorio de 
Separación Celular 

71261273M SARAI DEL RIO 
MELGOSA 9,1 23/09/1989 

UBU-08-A  Técnico de apoyo a la 
investigación en Biotecnología Industrial 
y Medioambiental. 

03920924E 
ALBERTO 
VELAYOS 
BENEDITED 

9 25/07/1987 USAL-71-A  Técnico informático de 
apoyo a la investigación 

70829536R 
JONATAN 
PRIETO 
JIMÉNEZ 

9 12/03/1995 

UVA-103-A  Técnico analista para la 
monitorización de procesos biológicos 
de producción de bioenergía a partir de 
residuos 

12420838X 
JUAN CARLOS  
VINAGRERO 
CONDE 

8,9 24/12/1987 

UVA-91-A  Técnico de apoyo para 
labores de investigación relacionadas 
con insectos vectores de patologías 
forestales 

71283486T 
SANDRA 
GONZALEZ 
MARTIN 

8,9 29/06/1988 
UBU-13-A  Técnico de apoyo para 
comunicación audiovisual y digital en 
proyectos Europeos 

12422144M SONIA  GOMEZ 
GARROTE 8,8 12/09/1990 UVA-92-A  Técnico de apoyo en 

cuidado y experimentación animal 

45689902B ESTHER VIÑAS 
CEBRIÁN 8,7 16/11/1994 USAL-68-A  Técnico de apoyo a 

Secuenciación de ADN 

20081526L 
ARACELI 
NARANJO 
BAYON 

8,5 09/05/1989 USAL-75-A  Técnico de preparación de 
muestras biológicas 

71301471E 
DAVID 
VALVERDE 
ESCOBAR 

8,3 09/11/1989 UBU-01-A  Técnico de laboratorio de 
análisis I 

71287121R NOEL LUIS DEL 
BRIO FUERTES 8 07/10/1988 UBU-12-A  Técnico de apoyo para 

informática en proyectos europeos 

70257771Q 
VIRGINIA 
BRAÑAS 
FRESNILLO 

7,8 01/02/1988 
UBU-03-A  Técnico de laboratorio 
clínico y biomédico de apoyo a la 
investigación 

71166672A DAVID SANZ 
RODRÍGUEZ 7,7 19/07/1988 UVA-99-A  Técnico de nube 

computacional 

ANEXO V

Relación de Suplentes Tipo B

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA MEDIA FECHA 

NACIMIENTO

70913386Q MARTA CEREZO PRIETO 8,74 23/03/1993

71154593E LAURA ÁLVAREZ SANTIAGO 8,42 18/08/1992

71175127V PAULA GORDALIZA PASTOR 8,18 12/05/1994

70818237H ANA ISABEL JIMÉNEZ GONZÁLEZ 8,09 10/09/1993

71447349B SERGIO GUTIÉRREZ GETINO 7,92 05/11/1989

71033490Z MARÍA DEL PILAR ZANFAÑO FERRERAS 7,86 25/12/1987

70903543V ALBERTO GARCÍA OLMEDO 7,79 03/05/1989

71442404B JULIA MARCOS MARNE 7,76 12/03/1989

71951135M DAVID SANTOS DE DIOS 7,72 18/08/1992

71558236S ESTHER ALONSO GARCÍA 7,61 01/09/1989

71469355Y MARÍA GARCÍA PAREDES 7,58 03/02/1994

72892506D JAVIER CIRIA CARAZO 7,46 15/06/1993

71558666P MARÍA CASADO RODERA 7,40 27/12/1988

71031358K ANA MARÍA PÉREZ SÁNCHEZ 7,36 28/12/1991

45573759H MARÍA BERZAL LORENZO 7,36 02/09/1993

70810294X ANA MARÍA BLÁZQUEZ ZORNOZA 7,35 26/04/1987

13171993P LAURA PEÑA MARCIDE 7,34 12/08/1989

71442423F CRISTINA RODRÍGUEZ MELCÓN 7,33 11/03/1993

70887843A CAROLINA TORRES DELGADO 7,31 29/06/1987

71462213V NEREA GARCÍA ARIAS 7,31 12/03/1990

47303937K MARÍA CARPIO LUCAS 7,30 13/02/1987

71285406B ANA ISABEL GARCÍA URBANEJA 7,30 04/08/1988

70911035B ÓSCAR TENDERO ENRÍQUEZ 7,28 14/04/1993

72895011F MARÍA MARTÍNEZ HERRÁEZ 7,24 14/01/1992

70899253M FERNANDO JAVIER DÍAZ FERNÁNDEZ 7,22 09/12/1994

71039354J LORETO MEGIDO DOMÍNGUEZ 7,19 10/10/1993

71464155G BEATRIZ ESTÉBANEZ JORDÁN 7,16 06/04/1991

70905386C IRENE GONZÁLEZ MARTÍN 7,15 28/04/1994

CV: BOCYL-D-20122016-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 243 Pág. 57232Martes, 20 de diciembre de 2016

 
                                                 

FONDO 
SOCIAL 
EUROPEO  

 
 UNIÓN EUROPEA 

 
                            

ANEXO I 

Beneficiarios Tipo A 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA 
FECHA 
NACIMIENTO PLAZA 

71557041Q ANA CASTAÑO 
ARRIBA 9,7 21/05/1988 

ULE-34-A  Colaboración en el análisis 
de los biofilms formados por Listeria 
monocytogenes 

71294469N NOEMÍ ANTÓN 
MILLÁN 9,6 14/09/1989 

UBU-11-A  Técnico de apoyo para 
Nanotoxicidad y Ecotoxicidad en el 
laboratorio EU de Nanoseguridad 

70896968C 
ALMUDENA 
MARTIN 
MARTIN 

9,2 12/04/1987 USAL-65-A  Técnico de biología 
molecular / secuenciación ADN 

71037240S 
JULIO JAVIER 
DEL POZO 
GANGOSO 

9,2 9/12/1996 USAL-69-A  Técnico de laboratorio de 
Separación Celular 

71261273M SARAI DEL RIO 
MELGOSA 9,1 23/09/1989 

UBU-08-A  Técnico de apoyo a la 
investigación en Biotecnología Industrial 
y Medioambiental. 

03920924E 
ALBERTO 
VELAYOS 
BENEDITED 

9 25/07/1987 USAL-71-A  Técnico informático de 
apoyo a la investigación 

70829536R 
JONATAN 
PRIETO 
JIMÉNEZ 

9 12/03/1995 

UVA-103-A  Técnico analista para la 
monitorización de procesos biológicos 
de producción de bioenergía a partir de 
residuos 

12420838X 
JUAN CARLOS  
VINAGRERO 
CONDE 

8,9 24/12/1987 

UVA-91-A  Técnico de apoyo para 
labores de investigación relacionadas 
con insectos vectores de patologías 
forestales 

71283486T 
SANDRA 
GONZALEZ 
MARTIN 

8,9 29/06/1988 
UBU-13-A  Técnico de apoyo para 
comunicación audiovisual y digital en 
proyectos Europeos 

12422144M SONIA  GOMEZ 
GARROTE 8,8 12/09/1990 UVA-92-A  Técnico de apoyo en 

cuidado y experimentación animal 

45689902B ESTHER VIÑAS 
CEBRIÁN 8,7 16/11/1994 USAL-68-A  Técnico de apoyo a 

Secuenciación de ADN 

20081526L 
ARACELI 
NARANJO 
BAYON 

8,5 09/05/1989 USAL-75-A  Técnico de preparación de 
muestras biológicas 

71301471E 
DAVID 
VALVERDE 
ESCOBAR 

8,3 09/11/1989 UBU-01-A  Técnico de laboratorio de 
análisis I 

71287121R NOEL LUIS DEL 
BRIO FUERTES 8 07/10/1988 UBU-12-A  Técnico de apoyo para 

informática en proyectos europeos 

70257771Q 
VIRGINIA 
BRAÑAS 
FRESNILLO 

7,8 01/02/1988 
UBU-03-A  Técnico de laboratorio 
clínico y biomédico de apoyo a la 
investigación 

71166672A DAVID SANZ 
RODRÍGUEZ 7,7 19/07/1988 UVA-99-A  Técnico de nube 

computacional 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA MEDIA FECHA 

NACIMIENTO

71562226A AFRICA PERNIA GALLEGO 7,13 20/09/1991

70910690B ROBERTO SANTIAGO PABLOS 7,13 28/09/1992

78945259J MAITE SAINZ-MAZA MARTÍNEZ 7,10 03/12/1991

71946957J REBECA CONDE RUIZ 7,09 29/12/1988

71444007G BÁRBARA ALONSO LUJÁN 7,07 08/04/1991

71949688F JENNIFER PELAZ FERNÁNDEZ 7,03 05/09/1989

71182234V MARIO GONZÁLEZ DE LA FUENTE 7,03 18/03/1993

71169618M ESTEFANÍA REGUERA MELÓN 7,02 11/08/1989

72892148L MARTA JODRA IBÁÑEZ 7,00 22/08/1990

71531553N ALBA RODRÍGUEZ ÁLVAREZ 6,99 20/05/1992

12420218B RAQUEL OLMOS JUSTE 6,98 28/02/1993

76083284C MARTA GONZÁLEZ CORRAL 6,96 18/03/1993

71522954S FELIPE ARIAS PRIETO 6,95 01/12/1987

70826512J DAVID JIMÉNEZ DE JUAN 6,94 03/10/1992

71034635D LORENA LOZANO PANERO 6,92 30/05/1990

71159807S SOFÍA ELISA SANZ CASADO 6,92 15/06/1994

71703139H CARMEN VICTORIA ROMO LANCHAS 6,9 01/11/1991

45689406K SERGIO VELEDA MARTÍNEZ 6,9 19/02/1992

71304782K IRENE FALCÓN GONZÁLEZ 6,9 11/11/1992

71294814N ANA CRISTINA ANGULO FERRER 6,89 23/06/1991

09816629E DAVID TASCÓN FERNÁNDEZ 6,89 22/04/1993

70894268B ELENA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 6,88 22/11/1986

71305934T MARTA BERNAL ORTEGA 6,88 28/08/1991

70827463K ARTURO MARTÍN VÁZQUEZ 6,86 14/08/1994

71146064A SILVIA VALVERDE BASTARDO 6,85 28/10/1989

70865710L SERGIO ÁLVAREZ SÁNCHEZ 6,84 22/05/1990

71523971C JULIA DUARTE DE BRITO 6,83 13/10/1989

70939174K JOSUÉ PÉREZ MIRANDA 6,83 15/02/1990

72894468Q MARÍA MIGUEL OTEO 6,83 06/05/1992

70906369Z ALBA SANTIAGO FAGÚNDEZ 6,83 27/01/1993

CV: BOCYL-D-20122016-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 243 Pág. 57233Martes, 20 de diciembre de 2016

 
                                                 

FONDO 
SOCIAL 
EUROPEO  

 
 UNIÓN EUROPEA 

 
                            

ANEXO I 

Beneficiarios Tipo A 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA 
FECHA 
NACIMIENTO PLAZA 

71557041Q ANA CASTAÑO 
ARRIBA 9,7 21/05/1988 

ULE-34-A  Colaboración en el análisis 
de los biofilms formados por Listeria 
monocytogenes 

71294469N NOEMÍ ANTÓN 
MILLÁN 9,6 14/09/1989 

UBU-11-A  Técnico de apoyo para 
Nanotoxicidad y Ecotoxicidad en el 
laboratorio EU de Nanoseguridad 

70896968C 
ALMUDENA 
MARTIN 
MARTIN 

9,2 12/04/1987 USAL-65-A  Técnico de biología 
molecular / secuenciación ADN 

71037240S 
JULIO JAVIER 
DEL POZO 
GANGOSO 

9,2 9/12/1996 USAL-69-A  Técnico de laboratorio de 
Separación Celular 

71261273M SARAI DEL RIO 
MELGOSA 9,1 23/09/1989 

UBU-08-A  Técnico de apoyo a la 
investigación en Biotecnología Industrial 
y Medioambiental. 

03920924E 
ALBERTO 
VELAYOS 
BENEDITED 

9 25/07/1987 USAL-71-A  Técnico informático de 
apoyo a la investigación 

70829536R 
JONATAN 
PRIETO 
JIMÉNEZ 

9 12/03/1995 

UVA-103-A  Técnico analista para la 
monitorización de procesos biológicos 
de producción de bioenergía a partir de 
residuos 

12420838X 
JUAN CARLOS  
VINAGRERO 
CONDE 

8,9 24/12/1987 

UVA-91-A  Técnico de apoyo para 
labores de investigación relacionadas 
con insectos vectores de patologías 
forestales 

71283486T 
SANDRA 
GONZALEZ 
MARTIN 

8,9 29/06/1988 
UBU-13-A  Técnico de apoyo para 
comunicación audiovisual y digital en 
proyectos Europeos 

12422144M SONIA  GOMEZ 
GARROTE 8,8 12/09/1990 UVA-92-A  Técnico de apoyo en 

cuidado y experimentación animal 

45689902B ESTHER VIÑAS 
CEBRIÁN 8,7 16/11/1994 USAL-68-A  Técnico de apoyo a 

Secuenciación de ADN 

20081526L 
ARACELI 
NARANJO 
BAYON 

8,5 09/05/1989 USAL-75-A  Técnico de preparación de 
muestras biológicas 

71301471E 
DAVID 
VALVERDE 
ESCOBAR 

8,3 09/11/1989 UBU-01-A  Técnico de laboratorio de 
análisis I 

71287121R NOEL LUIS DEL 
BRIO FUERTES 8 07/10/1988 UBU-12-A  Técnico de apoyo para 

informática en proyectos europeos 

70257771Q 
VIRGINIA 
BRAÑAS 
FRESNILLO 

7,8 01/02/1988 
UBU-03-A  Técnico de laboratorio 
clínico y biomédico de apoyo a la 
investigación 

71166672A DAVID SANZ 
RODRÍGUEZ 7,7 19/07/1988 UVA-99-A  Técnico de nube 

computacional 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA MEDIA FECHA 

NACIMIENTO

52410721T MARÍA JOSÉ SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ 6,81 01/07/1987

71957414M LETICIA ALONSO GUTIÉRREZ 6,79 12/12/1991

12422165A MIKEL MÚGICA IZAGUIRRE 6,79 05/10/1992

07989462K JAVIER MATEOS MARTÍN 6,78 01/11/1988

20482158Z MARTA TOMASI PANCORBO 6,78 02/12/1988

70259276A SANDRA MARÍA GIL GÓMEZ 6,78 04/05/1990

45688297Q LUCÍA ROMERO SÁNCHEZ 6,78 03/01/1992

45573193G SHEILA ABAD MIGUEL 6,78 22/10/1993

71523978G JOSÉ IGNACIO CUESTA PARRILLA 6,77 24/05/1990

71299064F LARA ROQUE VIADAS 6,77 14/02/1991

71178617B PATRICIA RODRÍGUEZ FERRER 6,77 23/10/1991

71941727G SARA RUIZ CALVO 6,76 17/04/1988

71702568E MARTA LÓPEZ CLEMENTE 6,75 27/08/1989

70900578L ESTER VEGA ELICES 6,74 20/03/1990

71946733L DIEGO CONDE CID 6,74 16/04/1990

12781934Y PATRICIA QUEVEDO GALLO 6,73 23/07/1986

45573341Z ESTER PASCUAS FERNÁNDEZ 6,73 19/03/1989

71514948J JARA GARCÍA GUERRERO 6,73 07/04/1991

71459437R JUAN GRANDE RODRÍGUEZ 6,73 09/12/1991

YAIZA HERNÁNDEZ GONZÁLEZ 6,73 17/06/1992

71945943B DIEGO MUÑOZ GARACHANA 6,72 05/11/1990

71954716K LAURA MONTOYA GONZÁLEZ 6,71 27/03/1991

71023375L JOANNA VILA GARRIDO 6,71 13/09/1991

71140196T ELENA MARÍA ROJO DE BENITO 6,70 13/07/1992

71958674T MARINA VILLAMEDIANA ABAD 6,7 27/11/1993

71704679V MARÍA TERESA DORADO FERNÁNDEZ DE GATTA 6,70 29/07/1994

71283901R ZULEMA GALLARDO ARRANZ 6,68 15/06/1990

YAIZA JIMÉNEZ HERNÁNDEZ 6,67 22/07/1989

71176891X SARA VEGA HERNÁNDEZ 6,67 30/04/1991

70912688P BALDOMERO SÁNCHEZ LORENZO 6,66 24/08/1992

CV: BOCYL-D-20122016-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 243 Pág. 57234Martes, 20 de diciembre de 2016

 
                                                 

FONDO 
SOCIAL 
EUROPEO  

 
 UNIÓN EUROPEA 

 
                            

ANEXO I 

Beneficiarios Tipo A 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA 
FECHA 
NACIMIENTO PLAZA 

71557041Q ANA CASTAÑO 
ARRIBA 9,7 21/05/1988 

ULE-34-A  Colaboración en el análisis 
de los biofilms formados por Listeria 
monocytogenes 

71294469N NOEMÍ ANTÓN 
MILLÁN 9,6 14/09/1989 

UBU-11-A  Técnico de apoyo para 
Nanotoxicidad y Ecotoxicidad en el 
laboratorio EU de Nanoseguridad 

70896968C 
ALMUDENA 
MARTIN 
MARTIN 

9,2 12/04/1987 USAL-65-A  Técnico de biología 
molecular / secuenciación ADN 

71037240S 
JULIO JAVIER 
DEL POZO 
GANGOSO 

9,2 9/12/1996 USAL-69-A  Técnico de laboratorio de 
Separación Celular 

71261273M SARAI DEL RIO 
MELGOSA 9,1 23/09/1989 

UBU-08-A  Técnico de apoyo a la 
investigación en Biotecnología Industrial 
y Medioambiental. 

03920924E 
ALBERTO 
VELAYOS 
BENEDITED 

9 25/07/1987 USAL-71-A  Técnico informático de 
apoyo a la investigación 

70829536R 
JONATAN 
PRIETO 
JIMÉNEZ 

9 12/03/1995 

UVA-103-A  Técnico analista para la 
monitorización de procesos biológicos 
de producción de bioenergía a partir de 
residuos 

12420838X 
JUAN CARLOS  
VINAGRERO 
CONDE 

8,9 24/12/1987 

UVA-91-A  Técnico de apoyo para 
labores de investigación relacionadas 
con insectos vectores de patologías 
forestales 

71283486T 
SANDRA 
GONZALEZ 
MARTIN 

8,9 29/06/1988 
UBU-13-A  Técnico de apoyo para 
comunicación audiovisual y digital en 
proyectos Europeos 

12422144M SONIA  GOMEZ 
GARROTE 8,8 12/09/1990 UVA-92-A  Técnico de apoyo en 

cuidado y experimentación animal 

45689902B ESTHER VIÑAS 
CEBRIÁN 8,7 16/11/1994 USAL-68-A  Técnico de apoyo a 

Secuenciación de ADN 

20081526L 
ARACELI 
NARANJO 
BAYON 

8,5 09/05/1989 USAL-75-A  Técnico de preparación de 
muestras biológicas 

71301471E 
DAVID 
VALVERDE 
ESCOBAR 

8,3 09/11/1989 UBU-01-A  Técnico de laboratorio de 
análisis I 

71287121R NOEL LUIS DEL 
BRIO FUERTES 8 07/10/1988 UBU-12-A  Técnico de apoyo para 

informática en proyectos europeos 

70257771Q 
VIRGINIA 
BRAÑAS 
FRESNILLO 

7,8 01/02/1988 
UBU-03-A  Técnico de laboratorio 
clínico y biomédico de apoyo a la 
investigación 

71166672A DAVID SANZ 
RODRÍGUEZ 7,7 19/07/1988 UVA-99-A  Técnico de nube 

computacional 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA MEDIA FECHA 

NACIMIENTO

12421066P ESTHER SANZ CASTRODEZA 6,66 13/05/1993

80085559L JOSÉ CECILIO PEREIRA ZAHINOS 6,65 26/07/1990

71291606R ANA ALOSNO DE LINAJE MARGARIT 6,65 15/04/1991

70258495G CARLA ELISA ECIJA HARO 6,62 19/11/1989

70902752P PATRICIA PUENTE PASCUA 6,61 28/10/1991

71039451H SANDRA BRATOS LORENZO 6,59 01/07/1991

71291086X IVÁN FERNÁNDEZ ESPINOSA 6,59 05/07/1991

71450209L BERNARDO PERTEJO MORENO 6,59 11/11/1991

71292717P JULIA BUJES GARRIDO 6,57 19/12/1987

70820731M LORENA JIMÉNEZ LÓPEZ 6,57 12/02/1988

71452129F LUCIA ARIAS GONZÁLEZ 6,57 11/04/1988

71933724M SILVIA ANDRÉS GARRIDO 6,56 31/08/1990

71446886P RAQUEL CUETO DE LA IGLESIA 6,55 05/12/1986

72897149Y DAVID ARANCÓN GARCÍA 6,52 10/07/1993

71305053Q ABRAHAM SALDAÑA BOTÍN 6,49 01/04/1991

X5866607C YOUSSEF EL HATIFI 6,48 26/10/1989

71015702M SILVANO SÁNCHEZ LEÓN 6,46 15/12/1985

71166784T VANESA CARBAJOSA RODRÍGUEZ 6,43 18/01/1988

71460399C SARA CAÑO DOMÍNGUEZ 6,43 12/08/1989

70895000F ÁNGEL ARROYO HERAS 6,43 03/08/1991

71300789F JUAN MARTÍNEZ RODRÍGUEZ 6,43 02/01/1993

71302087V DAVID PALACIOS MORALES 6,41 20/12/1990

70934275K EVA BASTIDA HOLGADO 6,40 09/05/1990

71560468Q NOELIA DOMÍNGUEZ VILLALIBRE 6,40 18/11/1992

71461620E MÓNICA TRIGAL MARTÍNEZ 6,37 04/08/1990

71031282Z CLARA SANABRIA LUIS 6,35 05/03/1991

53304485F MANUEL SÁNCHEZ CAO 6,35 01/06/1991

70890601R REBECA COSME MARTÍN 6,33 30/03/1986

70880429H MIGUEL VELASCO HERMOSA 6,32 30/09/1990

70817411C DANIEL DE SANCHO GONZÁLEZ 6,32 28/08/1991

CV: BOCYL-D-20122016-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 243

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 57235Martes, 20 de diciembre de 2016

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA MEDIA FECHA 

NACIMIENTO

70888211A JAVIER PÉREZ JUAN 6,27 02/02/1992

71559625R VANESSA JUSTEL CASTAÑO 6,25 8/01/1990

71435109F SARA GONZÁLEZ HIDALGO 6,25 05/06/1991

70880203E ESTER HERNÁNDEZ BARRIOS 6,24 16/10/1991

71940326Y ALBA DÍEZ GALÁN 6,23 04/04/1990

70901975J ALBERTO HERRERO MATEOS 6,21 13/07/1989

71943586T ÁNGEL MORETÓN FERNÁNDEZ 6,21 20/07/1992

71459750S DIANA CAMINERO MACHÍN 6,17 28/11/1988

70897794H DAVID SÁNCHEZ VICENTE 6,16 13/09/1987

71526715G DANIEL MANCEBO FERNÁNDEZ 6,13 12/06/1990

70819569Q ALEJADNRO MARTÍN GARCÍA 6,13 21/12/1990

71939510H LAURA BUZÓN DURÁN 6,12 31/05/1987

71035797K RODRIGO MUÑOZ MONTES 6,12 27/02/1989

71561061B LUIS MARTÍNEZ CASADO 6,11 08/07/1989

70871967C ELENA BLÁZQUEZ PEÑA 6,06 10/04/1989

71295574J RODRIGO LÓPEZ LUCAS 6,04 23/10/1989

71955629Z RAQUEL HERMOSO MIÑAMBRES 6,03 07/03/1990

71030201Z DAVID BARTOLOMÉ ALONSO 5,8 07/09/1991

71295196A SANDRA GARCÍA SAIZ 5,71 16/05/1989

 
                                                 

FONDO 
SOCIAL 
EUROPEO  

 
 UNIÓN EUROPEA 

 
                            

ANEXO I 

Beneficiarios Tipo A 

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA 
FECHA 
NACIMIENTO PLAZA 

71557041Q ANA CASTAÑO 
ARRIBA 9,7 21/05/1988 

ULE-34-A  Colaboración en el análisis 
de los biofilms formados por Listeria 
monocytogenes 

71294469N NOEMÍ ANTÓN 
MILLÁN 9,6 14/09/1989 

UBU-11-A  Técnico de apoyo para 
Nanotoxicidad y Ecotoxicidad en el 
laboratorio EU de Nanoseguridad 

70896968C 
ALMUDENA 
MARTIN 
MARTIN 

9,2 12/04/1987 USAL-65-A  Técnico de biología 
molecular / secuenciación ADN 

71037240S 
JULIO JAVIER 
DEL POZO 
GANGOSO 

9,2 9/12/1996 USAL-69-A  Técnico de laboratorio de 
Separación Celular 

71261273M SARAI DEL RIO 
MELGOSA 9,1 23/09/1989 

UBU-08-A  Técnico de apoyo a la 
investigación en Biotecnología Industrial 
y Medioambiental. 

03920924E 
ALBERTO 
VELAYOS 
BENEDITED 

9 25/07/1987 USAL-71-A  Técnico informático de 
apoyo a la investigación 

70829536R 
JONATAN 
PRIETO 
JIMÉNEZ 

9 12/03/1995 

UVA-103-A  Técnico analista para la 
monitorización de procesos biológicos 
de producción de bioenergía a partir de 
residuos 

12420838X 
JUAN CARLOS  
VINAGRERO 
CONDE 

8,9 24/12/1987 

UVA-91-A  Técnico de apoyo para 
labores de investigación relacionadas 
con insectos vectores de patologías 
forestales 

71283486T 
SANDRA 
GONZALEZ 
MARTIN 

8,9 29/06/1988 
UBU-13-A  Técnico de apoyo para 
comunicación audiovisual y digital en 
proyectos Europeos 

12422144M SONIA  GOMEZ 
GARROTE 8,8 12/09/1990 UVA-92-A  Técnico de apoyo en 

cuidado y experimentación animal 

45689902B ESTHER VIÑAS 
CEBRIÁN 8,7 16/11/1994 USAL-68-A  Técnico de apoyo a 

Secuenciación de ADN 

20081526L 
ARACELI 
NARANJO 
BAYON 

8,5 09/05/1989 USAL-75-A  Técnico de preparación de 
muestras biológicas 

71301471E 
DAVID 
VALVERDE 
ESCOBAR 

8,3 09/11/1989 UBU-01-A  Técnico de laboratorio de 
análisis I 

71287121R NOEL LUIS DEL 
BRIO FUERTES 8 07/10/1988 UBU-12-A  Técnico de apoyo para 

informática en proyectos europeos 

70257771Q 
VIRGINIA 
BRAÑAS 
FRESNILLO 

7,8 01/02/1988 
UBU-03-A  Técnico de laboratorio 
clínico y biomédico de apoyo a la 
investigación 

71166672A DAVID SANZ 
RODRÍGUEZ 7,7 19/07/1988 UVA-99-A  Técnico de nube 

computacional 

CV: BOCYL-D-20122016-9


		2016-12-20T07:30:03+0100
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




